
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ 

BEROUN 

 

 

 

ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ  

-  2014 / 2015  -  

( PODZIM ) 



ROZPIS  MISTROVSKÝCH  SOUTĚŽÍ  pro  sezónu  2014 / 2015 

 
I. SPORTOVNĚ TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 

Článek 1 - Předpisy 

Mistrovské soutěže se hrají podle Pravidel fotbalu platných od 1.7. 2013, dle Souboru předpisů FAČR z roku 2013, 

jeho doplňků a dále dle ustanovení tohoto RMS. 

 

Článek 2 – Řízení soutěží 

Soutěže řídí Výkonný výbor OFS Beroun (VV) prostřednictvím Sportovně technické komise (STK). 

Soutěže se hrají dle platných Pravidel fotbalu (PF) a řídí se Soutěžním řádem (SŘ) a tímto Rozpisem soutěží (RS). 

Vyhlašování změn a doplňků v rozehrané soutěži se provádí prostřednictvím Zprávy VV. 

 

Článek 3 – Pořadatelé utkání 

1. Pořadatelem utkání je klub uvedený v rozlosování podzimní části soutěže na prvním místě, pro jarní část soutěže 

platí obrácené pořadí. Pořadatel musí sehrát utkání na hřišti, jež v Přihlášce označil jako vlastní hřiště s výhradou 

použití čl. 29 SŘ. Je nepřípustné, aby pořadatel sehrál utkání na hřišti soupeře. 

2. Pořadatelský klub je povinen při utkání a v souvislosti s ním zajistit bezpečnost hráčů, rozhodčích, delegovaných 

orgánů, jakožto pořádek v prostoru stadionu a dostát povinnostem uvedeným v čl. 20 a 21 SŘ.  

 

Článek 4 – Termíny a začátky utkání 

Povinností oddílů / FK, hlášení utkání, začátku utkání a nastoupení k utkání, jsou upraveny SŘ a tímto RMS. 

 

1. Termíny a stanovené začátky utkání: 
Toto určuje Termínová listina, která se vydává zvlášť pro podzimní a zvlášť pro jarní část soutěží a která je 

závazná pro všechny kluby. 

Stanovené termíny utkání jednotlivých kol jsou zveřejňovány v Úředních zprávách (UZ) 

na internetových stránkách OFS Beroun (www.ofsberoun.cz) spolu s delegacemi rozhodčích a delegátů. 

Termín uvedený v těchto zprávách je závazný pro všechny účastníky. 

 

2. Hrací dny: 

Dospělí – sobota nebo neděle (oddíly bez mládežnických družstev nemohou hrát sobota „úředně“) 

Dorost – sobota, 10:15 hod. 

Starší žáci – neděle, 10:00 hod. 

Mladší žáci – pátek 

Starší přípravky – sobota, neděle 

Mladší přípravky – středa 

Na základě písemných žádostí klubů před zahájením soutěže (uvedeno v Přihláškách do soutěže) může STK 

povolit i jiný termín. Povolené změny uvedené v tomto RMS jsou závazné pro všechny kluby pro celý soutěžní 

ročník. 

Další změny mohou být provedeny v závažných případech až pro jarní část a to jedině na základě písemných 

žádostí klubů, které musí být zaslány na sekretariát OFS do konce ledna 2015, po schválení STK. 

STK má právo nařídit hrací den a začátek utkání podle potřeby v zájmu dodržení regulérnosti soutěže 

a za nepředvídatelných okolností. 

 

3. Hlášenky: 

U družstev mládeže může klub stanovit termíny jednotlivých utkání formou Hlášenky. Klub zasílá Hlášenku všech 

domácích utkání družstva ke schválení na STK na předepsaném formuláři nejpozději 15 dnů před zahájením 

podzimní, resp. jarní části příslušné soutěže dle Termínové listiny.  

 

4. Dohody: 

Kluby se mohou dohodnout na změně termínu utkání. STK schválí takovou dohodu v mimořádných 

a odůvodněných případech a to pouze na základě písemné žádosti na příslušném formuláři s uvedením důvodu 

s oboustranným souhlasem klubů a vyznačením, který z klubů o dohodu žádá, předložené 15 dnů před stanoveným 

termínem (zaplacení manipulačního poplatku dle sazebníku). 

http://www.ofsberoun.cz/


STK může vyhovět žádosti i při nedodržení stanovené lhůty 15 dnů před úředním termínem. V takovém případě 

se však poplatek zvyšuje dle platného sazebníku. Nebude-li mít dohoda předepsané náležitosti, nebude projednána. 

Schválení dohody oznámí STK prostřednictvím Úředních zpráv OFS oběma klubům.  

 

5. Předzápasy: 

Začátky předzápasů před hlavním utkáním se stanovují takto: 

Dorost  2 hodiny a 30 minut 

Žáci  2 hodiny 

Stanovenou dobu předzápasu před hlavním utkáním lze prodloužit. Případné opoždění začátku utkání je rozhodčí 

povinen uvést v Zápise o utkání s uvedením, kdo zpoždění začátku zavinil společně s podpisem kapitánů obou 

družstev. Předzápas musí být ukončen tak, aby hlavní utkání bylo zahájeno do 20. minuty čekací doby. 

O výsledku předčasně ukončeného utkání rozhodne STK. 

 

Článek 5 – Místa utkání 

1. Jednotlivá utkání se hrají v souladu s článkem 2 tohoto RMS. Pořádající klub nese plnou zodpovědnost, 

že všechna hřiště, na kterých budou soutěžní utkání hrána, odpovídají Pravidlům fotbalu, SŘ a podmínkám 

uvedeným v RMS a jsou řádně schválena řídícím orgánem.  

2. Tzv. „složená“ mládežnická družstva budou hrát na hřišti prvně jmenovaného klubu (pokud nebude uvedeno 

jinak), který zároveň zodpovídá za dodržování všech povinností SŘ a RMS. 

3. V případě změny místa utkání z důvodu nezpůsobilosti vlastního hřiště (rekonstrukce, zákaz startu na vlastním 

hřišti apod.), nebo pokud klub nemá v současné době hrací plochu, je klub povinen nejméně 14 dní před termínem 

utkání oznámit STK i svým soupeřům hřiště, na kterém bude utkání hráno a to na vlastní náklady doporučeným 

dopisem. Současně s nahlášením změny místa utkání zašle klub STK i souhlas klubu, na jehož hrací ploše se bude 

utkání hrát, se sehráním tohoto utkání a zapůjčením hrací plochy na dobu určitou s přesným uvedením doby. 

4. Obě mistrovská utkání (jaro / podzim) však nesmějí být sehrána na hřišti jednoho ze soupeřů. 

V případě mimořádných událostí (např. uzavření hřiště, nepříznivé klimatické podmínky apod.) lze termín zkrátit 

se souhlasem STK. 

Porušení tohoto článku má za následek herní a disciplinární důsledky. 

5. Klub je povinen hrát soutěžní utkání svého "A" družstva mužů, jichž je pořadatelem, na hřišti v obci v místě 

svého sídla s výhradou použití čl. 29 SŘ. 

Výjimku z tohoto ustanovení může povolit příslušný okresní fotbalový svaz v soutěžích, které řídí. 

 

Článek 6 – Hrací plocha a náležitosti hřiště 

1. Má-li klub dvě řádně zkolaudované hrací plochy, z toho jednu travnatou, je povinen hrát mistrovská utkání 

dospělých i mládeže na travnaté ploše. V období od 15.10. do 15.4. se povoluje při trvale nepříznivém počasí, 

které by mělo za následek poškození trávníku, sehrát utkání na netravnaté hrací ploše. 

Hostující klub je povinen s touto možností počítat. 

Hřiště s umělou trávou 3. a 4. generace se považuje za rovnocenné s hřištěm s travnatým povrchem. 

2. V období od 1.11. 2014 do 5.4. 2015 si mohou oddíly, které nemají vlastní náhradní hrací plochu, náhradní hrací 

plochu zajistit i mimo místo působení. Změnu místa, termín utkání je třeba včas oznámit STK + KM i soupeři. 

Tuto změnu musí schválit STK + KM, hostující oddíl je po schválení povinen rozhodnutí STK + KM akceptovat. 

3. Náležitosti hřiště: 

●  kryté hráčské lavice pro náhradníky a členy realizačního týmu s vyznačením technické zóny v souladu 

    s Pravidly fotbalu 

●  prostor, kterým rozhodčí a hráči obou družstev procházejí z kabin na hrací plochu, musí být vhodným 

    a bezpečným způsobem zajištěn proti vniknutí diváků 

●  samostatná šatna pro rozhodčí utkání 

●  samostatná šatna pro soupeře, v chladných dnech vytápěná, přístupná minimálně 45 minut před utkáním, 

    s možností řádně se umýt 

●  číselné tabulky pro střídání hráčů - při mistrovských utkáních 

●  3 náhradní míče k dispozici - o umístění náhradních míčů v průběhu utkání rozhodne rozhodčí 

●  povinností pořádajícího klubu je mít k dispozici kvalitní a vhodnou píšťalku, žlutou a červenou kartu, praporky 

    pro asistenty a platný formulář Zápisu o utkání 

●  každý klub musí mít na hřišti řádně vybavenou lékárničku pro první pomoc včetně vhodného obvazového 

    materiálu, funkční nosítka pro případ nutného použití při zranění hráče 

 



Článek 7 – Podmínky zařazení do soutěže 

Řídící orgán soutěže zařadí družstva do příslušných tříd soutěží podle výsledků dosažených v minulém soutěžním 

ročníku a podle ustanovení SŘ, příslušného článku o postupech a sestupech v RMS a na základě podané Přihlášky 

družstva do soutěže. 

Zařazení družstva musí splňovat podmínky SŘ čl.3a/1, 2, 3, 4. 

Poplatek za účast oddílů organizovaných v ČOS činí 2.000,- Kč (za družstvo dospělých) 

Uvedenou částku musí klub uhradit do termínu stanoveného STK. 

 

Článek 8 – Pořadatelský klub 

Pořadatelský klub je povinen při utkání a v souvislosti s ním zajistit bezpečnost hráčů, rozhodčích a delegovaných 

orgánů, jakožto pořádek v prostoru stadionu a dostát povinností uvedených v čl. 20 a 21 SŘ. 

Povinnosti pořadatele utkání se řídí ustanoveními čl.19 – 24 SŘ. 

V souladu s článkem 20 SŘ ukládá STK klubům dodržovat náležitosti spojené s výkonem pořadatelské služby, 

zejména: 

●  zabezpečení odchodu hráčů a rozhodčích do kabin a to až do jejich odjezdu ze stadionu, event. Zajištění 

    doprovodu na hranice obce 

●  zabezpečení splnění pokynu rozhodčího při jeho upozornění na nevhodné chování na hráčských lavicích nebo 

    při přerušení utkání (např. při vniknutí diváků na hrací plochu, při nesportovním chování diváků apod.) 

●  dodržování opatření o povolení vstupu do ohraničeného prostoru hřiště pouze osobám vymezeným SŘ 

●  dodržování zákazu prodeje všech druhů nápojů ve skleněných a keramických obalech 

●  předání vyplněného Zápisu o utkání rozhodčímu nejpozději 15 minut před úředním začátkem utkání 

    (klubům se doporučuje pořizovat Zápis o utkání na počítači nebo psacím stroji) 

●  dodržování zákazu používání pyrotechniky a dýmovnic během utkání 

 

Hlavní pořadatel je orgánem pořadatelského klubu, který je s klubem odpovědný za plnění povinností uvedených 

v čl. 20 a 21 SŘ. Je viditelně označen a je uveden v Zápisu o utkání jménem a příjmením vč. ID FAČR. 

Hlavní pořadatel je povinen setrvat v areálu hřiště až do odjezdu rozhodčích a podepsat rozhodčímu Zápis o utkání. 

Na hráčské lavice mají přístup pouze náhradní hráči v dresu, trenér, asistent trenéra, lékař, masér a vedoucí 

družstva v případě, že jsou uvedeni v Zápise o utkání. 

Funkcionáři na hráčské lavici musí být viditelně označeni visačkami s vyznačením své funkce. 

Členové realizačních týmů (funkcionáři + náhradníci) musí být do podpisu kapitána příslušného družstva 

po skončení utkání k dispozici rozhodčímu a delegátovi k případnému prokázání své totožnosti v případě projevů 

nesportovního chování. Jejich dostavení se do kabiny rozhodčích je povinen zajistit kapitán družstva, jehož 

příslušníci se nevhodného chování dopustili. 

Nesplnění tohoto ustanovení bude postihováno dle Disciplinárního řádu (DŘ). 

 

Počty členů pořadatelské služby se stanovují takto (pokud DK neurčí jinak): 

Soutěže dospělých   5 pořadatelů 

Soutěže dorostu   2 pořadatelé 

Soutěže žáků a přípravek  1 pořadatel 

 
Povinností pořadatelského klubu je vyvěsit Návštěvní řád stadionu a Řád pořadatelské služby na viditelném místě!  

 

Za neplnění nebo porušení povinností uvedených v čl. 20 a 21 SŘ odpovídá pořadatelský klub dle čl. 57a SŘ. 

Sankce stanoví STK nebo DK dle míry provinění. 

Jestliže porušení nebo nesplnění povinností čl. 20, 21 SŘ lze podřadit pod některý ze znaků uvedených v článku 58 

SŘ, budou vůči klubu řídící komisí soutěže vyvozeny herní důsledky. 

  

Článek 9 – Povinnosti hostujícího družstva 

Hostující družstvo je povinno se dostavit k utkání tak, aby byl vypsán Zápis o utkání minimálně 15 minut 

před úředním začátkem utkání. 

Neoprávněné čerpání čekací doby bude finančně postihováno dle řádů FAČR a sazebníku pokut tohoto RMS. 

Nebudou-li k utkání delegování 3 rozhodčí, má každé družstvo za povinnost delegovat k utkání svého asistenta 

rozhodčího (AR). Dostaví-li se hostující družstvo k utkání bez asistenta rozhodčího, musí domácí oddíl delegovat 

2 asistenty rozhodčího. 

V případě, že domácí družstvo toto odmítne, pak musí hostující družstvo svého asistenta delegovat! 



Článek 10 – Věkové kategorie 

a)  dospělí  hráči starší 18 let 

b)  dorost  hráči narození 1.1. 1996 a mladší 

c)  starší žáci  hráči narození 1.1. 2000 a mladší 

d)  mladší žáci hráči narození 1.1. 2002 a mladší 

e)  st. přípravka hráči narození 1.1. 2004 a mladší  

f)  ml. přípravka hráči narození 1.1. 2006 a mladší od 5 let 

 

Hráči mohou vedle své věkové kategorie nastoupit i v utkání vyšší věkové kategorie takto: 

●  mladší přípravka za starší přípravku 

●  starší přípravka za mladší žáky 

●  mladší žáci za starší žáky 

●  starší žáci za dorost 

●  dorostenci za dospělé 

Po dosažení příslušné věkové kategorie může hráč dohrát rozehraný soutěžní ročník v příslušné věkové kategorii. 

Dívky, hrající v kategorii přípravek a žáků, mohou být o jeden rok starší než chlapci příslušné věkové kategorie. 

Pokud nemá oddíl rozdělena družstva mládeže na starší a mladší, může startovat hráč přípravky za žáky, žák za 

dorost a dorostenec (před dovršením 18 let) za muže, ale oddíl musí disponovat písemným souhlasem rodičů nebo 

zákonných zástupců.  

  

Článek 11 – Náležitosti hráčů 

1. Všichni hráči musí být řádně zaregistrováni a musí se prokázat platným registračním průkazem dle SŘ čl. 13. 

Název oddílu v RMS musí být totožný s názvem oddílu v RP. 

2. Vedoucí družstev a kapitáni předloží rozhodčímu před utkáním registrační průkazy všech nominovaných hráčů 

(maximálně 18). Do utkání nastoupí prvních 11 napsaných hráčů. Ostatní jsou náhradníky. 

3. Hráči mohou nastoupit do utkání s čísly 1 – 99. 

4. Všichni hráči i funkcionáři uvedení v Zápise o utkání musí být řádnými členy FAČR. 

5. U všech osob uvedených v Zápise o utkání musí být uvedeno jejich ID člena FAČR.  

6. V případě uvedení chybného ID funkcionáře bude klub potrestán pokutou dle sazebníku. 

7. V případě, že hráč uvedený v Zápise o utkání nebude řádným členem FAČR, budou vůči družstvu vyvozeny 

herní důsledky dle SŘ čl.58/2 a klub bude potrestán pokutou dle sazebníku pokut. 

8. Všichni hráči musí podepsat prohlášení o své zdravotní způsobilosti. Klub je povinen mít k dispozici prohlášení 

všech svých hráčů ne starší než jeden rok. 

9. Za družstvo mohou nastoupit v jednom utkání 3 cizí státní příslušníci a v zápise budou označeni písmenem „Z“. 

 

Článek 12 – Společná družstva 

Ve všech věkových kategoriích soutěží mládeže mohou dva kluby přihlásit po vzájemné dohodě společné družstvo. 

Za takovéto společenství startují hráči na platný registrační průkaz svého mateřského klubu. Společné družstvo 

musí mít u sebe při mistrovském utkání Seznam hráčů potvrzených řídící komisí. Za organizační zajištění 

(vč. dodržování všech povinností SŘ a RS) společného družstva zodpovídá klub uvedený na prvním místě. 

Na jeho hřišti hraje společné družstvo svá mistrovská utkání (pokud není uvedeno jinak). 

Do utkání nastoupí pouze hráči uvedeni na potvrzeném Seznamu hráčů řídícím orgánem. 

 

Článek 13 – Soupisky a Seznamy hráčů 

1. Oddíly hrající vyšší soutěže odevzdají Soupisku "A" týmu do zahájení okresních soutěží ! 

2. Oddíly, které mají v okresních soutěžích "A" i "B" družstva, jsou povinny předložit STK Soupisky "A" družstev 

ve třech (!) vyhotoveních na předepsaném tiskopise do středy 13. srpna 2014 (platí pro oddíly hrající první kolo 

Poháru), ostatní pak do středy 20. srpna 2014 (v jarní části soutěže do středy před prvním jarním kolem). 

3. Na Soupisce musí být abecedně uvedeno 11 hráčů, z nichž 1 musí být označen jako brankář. 

4. Změny v Soupisce je možno provést jen se souhlasem STK. Změny na Soupisce z důvodů přestupu či hostování 

hráče musí být provedeny nejpozději do 14 dnů od této skutečnosti. V případě dlouhodobého zranění hráče musí 

být předloženo lékařské potvrzení o zranění.  

5. Jeden měsíc před ukončením soutěží již nebudou změny v Soupiskách prováděny! "B" družstva hrající okresní 

soutěže jsou povinna předložit rozhodčímu utkání společně s registračními průkazy i Soupisku svého "A" družstva.  

6. Seznamy družstev musí oddíl doručit STK a KM do středy před začátkem soutěže.   



7. Před soutěžním utkáním pak předkládá oddíl spolu s registračními průkazy a Soupiskou "A"  týmu i Seznamy 

družstev "B" a "C" ! 

8. Hráči uvedení na Soupisce smějí startovat v nižších soutěžích dle čl. 17 SŘ. Hráči uvedení na Soupisce musí 

nastoupit minimálně k jednomu soutěžnímu utkání (mistr. nebo OK poháru) v základní sestavě (tzn. od začátku 

utkání) a odehrát minimálně 30 minut hry. 

9. Za každého hráče ze Soupisky, který nesplní podmínku čl. 17, bude oddíl potrestán pokutou v souladu s čl. 57a 

SŘ (viz. Pokuty RMS). 

10. Pokud má oddíl v soutěžích mládeže ve stejné kategorii dvě a více družstev, předkládá vždy Seznamy "A", "B", 

popř. "C" rovnoměrně rozložený pro podzim a zvlášť pro jaro. Hráči uvedení na Seznamu nesmějí nastoupit za jiné 

družstvo, než na kterém jsou uvedeni (jinak se jedná o neoprávněný start). 

 

Článek 14 – Střídání 

Počet střídajících hráčů upravuje čl. 50 SŘ. 

 

Článek 15 – Systém soutěží 

1. Soutěže dospělých, dorostu, starších a mladších žáků se hrají dvoukolově systémem podzim - jaro.  

2. V OP mladších žáků se následně odehraje dvoukolová baráž vítězů základních skupin o přeborníka okresu 

s tím, že první utkání se bude hrát na hřišti vítěze skupiny „A“, odveta pak na hřišti vítěze skupiny „B“. 

O celkovém vítězi rozhodují body, dále rozdíl skóre, případně kopy na branku ze značky PK po odvetě.  

3. Soutěže přípravek se hrají formou turnajů s postupem až do bojů o pořadí - viz samostatný rozpis. 

 

Článek 16 – Hodnocení výsledku soutěží 

Provádí se dle čl. 62 - 65 SŘ. 

 

Článek 17 - Postupy a sestupy 
Počet oddílů (okresní přebor)       14     14     14     14     14 

sestup z I. B třídy                  0     +1     +2     +3     +4 

postup do I. B třídy                -1     -1     -1     -1     -1 

postup ze 3. tříd (1+1)             +3     +2     +2     +2     +2 

sestup do 3. tříd                   -2     -2     -3     -4     -5 

konečný počet oddílů                14     14     14     14     14 

 

Počet oddílů (3. třídy)             28     28     28     28     28 

sestup z OP                         +2     +2     +3     +4     +5 

postup do OP (1+1)                  -3     -2     -2     -2     -2 

postup ze 4. tříd (1+1)             +5     +4     +4     +4     +4 

sestup do 4. tříd                   -4     -4     -5     -6     -7 

konečný počet oddílů                28     28     28     28     28 

 

V případě nestejného počtu účastníků ve skupinách na konci soutěží bude lichý sestupující ze 3. třídy nebo lichý 

postupující ze 3. a 4. třídy určen podle procentuálního počtu zisku bodů - viz. čl. 8, odst. 6 SŘ fotbalu. 

 

Článek 18 – Rozhodčí 

1. Delegovaný rozhodčí a delegát jsou povinni dostavit se na hřiště nejpozději 45 minut před začátkem utkání. 

2. V OP za dopravu trojice rozhodčích nominovaných na utkání zodpovídá hlavní rozhodčí. 

3. Dle čl. 6 tohoto Rozpisu, u oddílů, které mají schváleny dvě hrací plochy, rozhoduje od 16.4. do 14.10. pouze 

rozhodčí, kde se utkání bude hrát. 

4. Rozhodčí utkání je povinen odeslat Zápis o utkání první pracovní den po termínu utkání doporučenou poštou 

na adresu řídícího orgánu nebo jej doručit osobně na OFS v Berouně (příp. do schránky) a to nejpozději 

do 12:00 hodin v den před nejbližším zasedáním řídícího orgánu (obvykle úterý) !!! 

POZOR: stejnou povinnost mají také oddíly při pořádání mistrovských turnajů v mládežnických kategoriích 

i při zápasech, kde není delegován rozhodčí OFS (SŘ čl.40/11) ! 

5. Jestliže rozhodčí hráče v utkání vyloučí (udělí ČK) registrační průkaz se NEODEBÍRÁ !  

6. Obsazení rozhodčích na jednotlivá utkání provede Obsazovací úsek KR OFS. V případě potřeby budou působit 

jako asistenti (AR) v utkáních dospělých rozhodčí s licencí „M“. Změny obsazení z důvodu omluvy, nemoci či 

trestu provádí Obsazovací úsek každou středu před utkáním na schůzi STK. 



7. STK si vyhrazuje právo nařídit změnu rozhodčích na některá utkání či delegování AR na náklady pořadatele 

utkání ! 

8. Rozhodčí je povinen před zahájením utkání provést kontrolu Soupisky "A" družstva nebo Seznamů družstev 

dle čl. 17/1 SŘ a výsledek kontroly Soupisky uvést do Zápisu o utkání. Pokud "B" družstvo Soupisku svého "A" 

družstva nebo Seznamy nepředloží, je rozhodčí povinen toto uvést do Zápisu o utkání! 

9. Odměňování rozhodčích - viz. Směrnice o náhradách a odměnách rozhodčím a delegátům. 

10. V utkáních řízených OFS Beroun jsou rozhodčí povinni používat dresy Jadberg s logem firmy MAXIT. 

 

Článek 19 – Delegáti a dohlížecí orgány 

1. Delegáty k utkání deleguje KR OFS Beroun. 

2. DK může na utkání vyslat v rámci disciplinárního řízení dohlížecí orgán na náklady provinivšího se klubu. 

3. Odměňování delegátů nebo dohlížecích orgánů - viz. Směrnice o náhradách a odměnách rozhodčím a delegátům. 

 

Článek 20 – Námitky, protest a odvolání 

Řídí se dle čl. 74 – 78 SŘ a Pravidel fotbalu. 

 

Článek 21 – Reprezentace 

1. Kluby mají povinnost uvolňovat své hráče pro účely reprezentace OFS Beroun dle čl. 12/5 SŘ. 

2. Nezúčastní-li se nominovaný hráč výběru (bez řádné omluvy), nesmí nastoupit za mateřský klub v nejbližším 

mistrovském utkání. 

3. Prokáže-li se, že měl klub spekulativní úmysly, bude proti němu postupováno dle SŘ a DŘ. 

 

Článek 22 – Hlášení výsledku utkání 

1. Hlášení výsledků všech mistrovských utkání včetně utkání OK poháru jsou oddíly povinny zajistit nejpozději 

do 22:00 hodin toho dne, kdy se utkání hrálo !!!  

2. Výsledky se po přihlášení oddílu (podmínka) na webové adrese www.ofsberoun.cz budou hlásit prostřednictvím 

formuláře „Hlášení výsledků“. Pozn.: lze rovněž hlásit i výsledky přátelských, turnajových a jiných zápasů. 

3. Oddíly povinně nahlásí: 

Soutěž, kdo s kým hrál, výsledek utkání, výsledek poločasu a jméno rozhodčího (rozhodčích). 

U dospělých pak dále střelce branek domácího i hostujícího družstva, počet diváků a jména vyloučených hráčů !!! 

4. V zájmu informovanosti se doporučuje výše uvedené údaje hlásit i u ostatních kategorií. 

5. Ještě před nahlášením a odesláním výsledku konzultujte veškeré údaje s hlavním rozhodčím v souladu 

se Zápisem o utkání !!! 

6. Nenahlášení nebo neúplné nahlášení výsledku bude považováno za neplnění čl.20/10 SŘ a proti oddílu bude 

uplatněn postih dle sazebníku RMS. 

 

II. USTANOVENÍ ODBORNÝCH KOMISÍ 

 

Článek 23 – Ustanovení komisí 

VV OFS -  každé první  p o n d ě l í  v měsíci  -  od 16:30 hodin 

STK + KM -  každá  s t ř e d a  -  od 16:00 hodin  /v průběhu sezóny/ 

PÚ -  každá  s t ř e d a  -  od 16:30 hodin  /v průběhu sezóny/ 

DK -  každý  č t v r t e k  -  od 16:00 hodin  /v průběhu sezóny/ 

KR -  s t ř e d a  -  v týdnu před schůzí VV OFS  -  od 16:30 hodin 

(Termíny schůzí mohou být dle aktuálních potřeb měněny !!!) 

 

- Na schůze VV OFS se může dostavit funkcionář kteréhokoliv oddílu okresu Beroun na základě písemného 

pověření svého oddílu. 

- Na schůze STK (KM) se může dostavit zástupce kteréhokoliv oddílu okresu Beroun na základě písemného 

pověření svého oddílu. Při odebrání všech RP se musí dostavit kapitán a vedoucí družstva! 

-  Na schůze PÚ se dostaví jen vyzvaní členové KR OFS Beroun. 

 

Článek 24 – Účast na jednání odborných komisí 

Nedostaví-li se zástupci klubu bez omluvy do jednání komise na základě předvolání nebo na základě povinnosti 

vyplývající ze SŘ nebo tohoto RMS, bude postupováno dle platného DŘ. 

 

http://www.ofsberoun.cz/


Článek 25 - Ustanovení DK  
1. Jestliže rozhodčí v utkání vyloučí hráče (udělí ČK), má tento hráč automaticky zastavenou činnost do vyřešení 

případu na DK.  

2. Vyloučený hráč je povinen se disciplinárního řízení zúčastnit osobně. Pokud se jednání z vážných důvodů 

zúčastnit nemůže, musí DK doručit písemný souhlas k projednání svého přestupku bez své účasti. Bez účasti 

vyloučeného hráče nebo jeho písemného vyjádření nebude DK případ projednávat. Nedostaví-li se vyloučený hráč 

ani do příští schůze DK, bude případ projednán bez jeho účasti.  

3. Vykázaný příslušník družstva je povinen se disciplinárního řízení zúčastnit osobně. Pokud se jednání z vážných 

důvodů zúčastnit nemůže, musí se na jednání DK omluvit. Bez účasti vykázaného příslušníka družstva nebo jeho 

písemného vyjádření nebude DK případ projednávat. Nedostaví-li se vykázaný příslušník družstva ani do příští 

schůze DK, bude případ projednán bez jeho účasti. Za neomluvenou neúčast bude oddíl potrestán pořádkovou 

pokutou dle sazebníku trestů tohoto rozpisu! 

4. Do DK se dostaví vykázaný pomezní rozhodčí laik. 

5. Při inzultaci se do DK dostaví provinivší se hráč, kapitán a vedoucí družstva + RO utkání a statutární zástupce 

klubu, který se provinil. 

6. Při odebrání všech RP se do DK dostaví kapitán a vedoucí družstva + RO utkání. 

7. Na výzvu se do DK dostaví všichni pozvaní hráči i fotbaloví funkcionáři. 

8. STK + KM rozhodla na základě čl.19/5 DŘ, že v soutěžích OFS Beroun nebude napomínání ŽK evidováno 

a trestáno. 

   

Článek 26 – Ustanovení KR 

Kluby mohou v každém soutěžním období (podzim – jaro) vetovat maximálně 2 rozhodčí. 

Žádost o vetaci musí být písemná a doručená KR minimálně 28 dní před zahájením příslušného soutěžního období. 

Vetovat lze jen rozhodčího, který řídil utkání klubu v minulém soutěžním období. 

 

Článek 27 – Uveřejňování Úředních zpráv (UZ) 

Veškeré Úřední zprávy, informace VV a odborných komisí budou zveřejňovány na internetových stránkách OFS 

na adrese www.ofsberoun.cz a klubům budou zasílány výhradně elektronickou poštou na kontaktní adresu 

uvedenou v Přihlášce do soutěže, dále pak v pátečním Berounském deníku. 

Rozhodným dnem pro odvolání je datum zveřejnění na oficiálních webových stránkách OFS Beroun. 

POZOR: oddíly jsou povinny řídit se UZ a dalšími změnami, přičemž za informovanost v oddílu a veškerou  

komunikaci s OFS je zodpovědný výhradně jeho sekretář !!! 
 

Článek 28 – Úřední hodiny sekretáře OFS 

V průběhu sezóny – každou středu – 15:30 – 18:00 hodin 

Mimo výše uvedenou dobu si lze se sekretářem svazu (Petr Milfait) dohodnout návštěvu individuálně 

a to telefonicky (737 318 428). 

 

Pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně adresu: info@ofsberoun.cz 

 

Adresa pro písemný styk (NEPOUŽÍVEJTE zkratku OFS) je: 

Okresní fotbalový svaz Beroun, P. O. Box 112, Okružní 650, 266 01 Beroun. 

 

III. HOSPODÁŘSKÉ NÁLEŽITOSTI 

 

Článek 29 – Mistrovské a pohárové soutěže 

Mistrovské a pohárové soutěže hrají družstva na své vlastní náklady. Nezbytné sportovně technické výdaje 

(rozhodčí, delegát apod.) hradí pořádající klub. 

Náhrada za opakované mistrovské utkání: 

Při opakování mistrovského utkání z důvodu vyšší moci nenáleží hostujícímu oddílu žádná náhrada cestovného. 

 

Článek 30 – Startovné 

V souladu s čl. 3a SŘ stanovuje VV OFS Beroun startovné pro družstva dospělých (v případě více družstev platí 

ustanovení pro všechna tato družstva) takto: 

OP    1.500,- Kč 

III. a IV. třída  1.000,- Kč  

mailto:info@ofsberoun.cz


U mládežnických kategorií není startovné požadováno. Uvedené částky musí být zaplaceny do zahájení 

mistrovských soutěží. Porušení tohoto ustanovení může být postihováno v souladu s čl. 3/7 SŘ. 

 

Článek 31 – Soutěžní záloha (vklad)     

Soutěžní záloha dle čl.3a/3 SŘ činí za každé dospělé družstvo 1.500,- Kč, v případě startu pouze mládežnického 

družstva činí soutěžní záloha 1.000,- Kč. 

                                         

Článek 32 – Soutěžní poplatky  

Klub uhradí poplatek za projednání v STK: 

Projednání dohody o utkání  100,- Kč 

Pozdní předložení dohody  200,- Kč 

Klub uhradí poplatek za projednání v DK: 

Soutěže dospělých   100,- Kč 

Soutěže mládeže     50,- Kč 

  

Článek 33 – Odměny rozhodčím a delegátům 

Odměny rozhodčím a delegátům - viz. Sazebník 

Při použití osobního vozidla si účtuje rozhodčí kilometrovné ve výši 5,- Kč/km, při použití jednostopého 

motorového vozidla 1,50 - Kč/km a to z místa trvalého bydliště do místa konání utkání. 

V případě, že rozhodčí při jedné cestě bude řídit utkání u více pořadatelů, náleží mu cestovné a stravné takto: 

- u prvního pořadatele cesta z místa trvalého bydliště do místa konání utkání + přejezd k druhému utkání 

- u druhého pořadatele stravné + cestovné zpět do místa trvalého bydliště 

 

Mimookresní rozhodčí účtují cestovné z hranice okresu !!! 

 

Tato „směrnice“ může být během soutěže upravována. Změny budou oznámeny. 

Fotbalové oddíly mají právo ověřit si způsob dopravy rozhodčího. 

Předložené vyúčtování musí souhlasit s údaji uvedenými v Zápisu o utkání. 

Zjištěné neoprávněné požadavky na výplatu cestovného musí oddíl okamžitě hlásit řídícímu orgánu !!! 

 

Náhrada stravného rozhodčím: 

Rozhodčí má právo na stravné ve výši 70,- Kč, pokud je doba jeho odjezdu z domova a příjezdu zpět domů delší 

než 5 hodin. Výše stravného bude upravována dle platných zákonů. 

 
SEZNAM ROZHODČÍCH - podzim 2014 

Příjmení a jméno mobil (tel.) poznámka Příjmení a jméno mobil poznámka 

Belanský Jan 737 050 882   Marx Ivan 603 487 756   
Bican Josef 777 658 762   Mázdra Jaroslav 724 090 631   
Bidšovský Pavel 606 326 939   Palek Michal 732 705 318   
Cyprián Otakar 720 156 603   Pánek Michal 773 682 493   
Červenka Martin 728 121 008   Pecka Vlastimil 603 752 534   
Divílek Peter 731 456 218   Plecitý František 720 401 083   
Ducký František 604 684 415   Pos Josef 606 864 148   
Egrt Martin 606 165 448   Rylich Ladislav  720 137 393    
Filip Zdeněk 603 975 544   Sekerka Pavel 723 814 995   
Gall Jiří 721 618 884   Setnička Josef 607 701 985   
Hájek Václav 737 461 344   Spiegl Marek 773 616 343   
Hůla Petr 603 757 342   Šnajdr Jan 603 152 648   
Chvátal Vladimír 728 187 059   Špicl Jan 774 696 661   
Kareš Miroslav 731 861 879   Špicl Martin 607 246 096   
Knotek Václav 607 827 824   Veverka Zdeněk 774 306 896   
Koldová Anna 721 825 360   Vlachopulos Patrik 733 654 151   
Košťálek Jiří 775 391 485   Vodička Ladislav 702 051 707   
Kotlár Pavel 776 622 522   Závora Vlastimil 607 274 775   
Koza Alois (257 721 571)   Zuska Oldřich  724 269 903    
Krbec Stanislav 730 542 088   

  
  

Kros František 734 590 784   
  

  

  
  

  
  

 

Tabulka uvádí neoficiální seznam rozhodčích OFS Beroun pro sezónu 2014 / 2015 

(KR OFS Beroun si vyhrazuje právo tento seznam kdykoliv aktualizovat) 



IV. POKUTY 

 

Článek 34 – Sazebník pokut (SP) 

●  SP1 - odhlášení (v průběhu rozehrané soutěže) nebo vyloučení družstva ze soutěže: 

- dospělí 10.000,- Kč 

- dorost   5.000,- Kč 

- žáci    3.000,- Kč 

- přípravky     1.000,- Kč 

●  SP2 - odhlášení (po podání přihlášky, před zahájením soutěže) družstva ze soutěže: 

- dospělí   5.000,- Kč 

- dorost   3.000,- Kč 

- žáci    1.000,- Kč 

- přípravky   1.000,- Kč 

●  SP3 - při nedostavení se hostů uhradí hostující oddíl domácímu oddílu náklady na rozhodčího, případně delegáta 

              utkání! 

●  SP4 - zavinění pozdního začátku utkání  – 300,- Kč 

●  SP5 - pozdní, neúplné nebo nesprávné nahlášení výsledků mistrovského utkání nebo utkání OK poháru: 

            - první případ   50,- Kč, - každý další   100,- Kč 

●  SP6 - nenahlášení výsledků mistrovského utkání nebo utkání OK poháru  – 200,- Kč 

●  SP7 - nezaslání nebo pozdní zaslání zápisu z mistrovského utkání nebo utkání OK poháru a turnaje přípravek – 

             - 100,- Kč 

●  SP8 - nedostavení se zástupce oddílu a rozhodčích k jednání komisí OFS 

            + neúčast zástupce oddílu na losovacím aktivu  – 500,- Kč 

●  SP9 - odebrání RP pro fotografii neodpovídající podobě a věku  – 100,- Kč 

            - při opakujícím se odebrání bude hráč předán do DK !!! 

●  SP10 - nenahlášení turnaje nebo nepředložení propozic turnaje  – 500,- Kč 

●  SP11 - nenahlášení přátelského utkání  – 100,- Kč 

●  SP12 - nepodání občerstvení rozhodčímu nebo soupeři  – 200,- Kč 

●  SP13 - opožděné zaslání soupisky  – 100,- Kč 

●  SP14 - nepředložení soupisky  – 100,- Kč 

●  SP15 - opožděné zaslání přihlášky  – 300,- Kč 

●  SP16 - neúplné či chybné vyplnění přihlášky, požadovaného formuláře či tiskopisu  – 100,- Kč 

●  SP17 - pozdní dodání požadovaného formuláře či tiskopisu  – 200,- Kč 

●  SP18 - používání jiných než předepsaných tiskopisů  – 100,- Kč 

●  SP19 - nesplnění podmínek čl. 17  – 1.000,- Kč za hráče 

●  SP20 - neplnění nařízení FAČR, SŘ a RS  – 200,- až 10.000,- Kč 

●  SP21 - nesportovní chování funkcionářů a příslušníků družstva  – 1.000,- až 10.000,- Kč 

●  SP22 - nedelegování asistenta rozhodčího  – 1.000,- Kč 

●  SP23 - používání pyrotechniky a dýmovnic během utkání  – až 50.000,- Kč 

●  SP24 - při poškození majetku druhému oddílu uvedenému v Zápise o utkání – 1000,- Kč (pro OFS) + 

                úhrada vzniklé škody pod zastavením činnosti oddílu, který způsobil škodu, dle předložené faktury 

●  SP25 - konkrétní pokuta spojená s herními důsledky, tj. vyhlášením kontumačního výsledku za závažné 

                porušení řádů a směrnic, kterým byla porušena regulérnost soutěže, např. zaviněné nedostavení se či 

                nenastoupení k soutěžnímu utkání nebo jeho zaviněné nedohrání a jiná závažná porušení řádů a směrnic 

                spojené s vyhlášením kontumačního výsledku 

●  SP26 - konkrétní pokuta spojená s porušením řádů a směrnic, které je možno kvalifikovat také jako 

                disciplinární provinění viz. Čl.57/c SŘ - bude trestáno dle závažnosti provinění pokutou v souladu 

                s ustanovením DŘ čl. 5/d 

 
POZOR:  při jednorázové pokutě 1.000,- Kč a více je oddíl povinen tuto částku zaplatit do 15 dnů od zveřejnění v Úředních zprávách 

dle DŘ FAČR II (disciplinární tresty článku 6 odst. 7) a to výhradně PŘEVODEM na účet OFS (č. účtu: 246493212/0300  - ČSOB),  

jako variabilní symbol při platbě uvádějte číslo klubu, do poznámky pak uveďte název klubu). 

Při pokutě pro jednotlivce (hráč, trenér, funkcionář…) jako VS uvádějte ID jednotlivce !!! 

Pokuty do výše 999,- Kč (s výjimkou nezaplacení náhrady rozhodčímu) budou evidovány na sekretariátu OFS. Pokud celkový stav pokut 

přesáhne 50% výše soutěžního vkladu (zálohy) oddílu, bude oddíl vyzván k úhradě uvedené částky již po podzimní části soutěží, případně 

dříve. Zbylé pokuty se budou hradit na dalším losovacím aktivu, před začátkem dalšího soutěžního ročníku. 

O průběžném stavu pokut budou oddíly informovány po skončení podzimní a jarní části sezóny. 

Před začátkem následujícího soutěžního ročníku bude provedeno vyúčtování vkladů (soutěžních záloh) i pokut. 

Tzv. „složená“ mládežnická družstva budou hrát na hřišti prvně jmenovaného klubu (pokud nebude uvedeno jinak), který zároveň 

zodpovídá za dodržování všech povinností SŘ a RS. 



V. POHÁR 

 

OFS Beroun vypisuje pro ročník 2014 / 2015 okresní kolo poháru. Účast je povinná pro družstva OP, pro ostatní 

dobrovolná, v okresním kole nesmí startovat "B" družstva jednotlivých oddílů. 

1) Pořad jednotlivých kol - viz Rozlosování a Termínová listina! Pro další kola platí zásada, že se utkání hraje 

na hřišti vítěze utkání uvedeného v Rozlosování s menším pořadovým číslem. Výjimka je pouze v případě, 

že se utkají družstva z různých soutěží. Potom má právo domácího hřiště družstvo hrající nižší soutěž. 

2) Utkání se hrají dle Pravidel fotbalu a Soutěžního řádu fotbalu. Start hráčů ze Soupisky se počítá jako při mistr. 

utkání - viz. čl. 17. Skončí-li utkání v normálním čase nerozhodně, neprodlužuje se, o vítězi rozhodnou kopy 

ze značky pokutového kopu - viz. Pravidla fotbalu. 

3) Změny termínů, případně změna volby hřiště podléhá schválení STK! 

4) Domácí oddíl je povinen připravit hřiště, uhradit náklady za rozhodčího (200,- Kč paušál + cestovné). 

5) Nedostavení se k utkání má kromě hracích důsledků též finanční postih - viz. Rozpis soutěží! 

6) Od semifinále řídí utkání 3 rozhodčí. 

7) Vítězové utkání postoupí do dalších kol, vítěz celého okresního kola postoupí do oblastního kola. 

8) Domácí oddíly jsou povinny hlásit výsledky utkání prostřednictvím webové stránky www.ofsberoun.cz  

9) VV OFS vypisuje finanční odměny takto:    1. místo - 4.000,- Kč, 2. místo - 2.000,- Kč, 3. a 4. místo 1.000,- Kč. 

Finálové utkání v roce 2015 bude sehráno v Berouně (Tyršův stadion) za řízení 3 rozhodčích na náklady OFS. 

 

VI. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

Tento RMS je nedílnou součástí Soutěžního řádu fotbalu platného od 1. července 2013 ve znění změn schválených 

Výkonným výborem FA ČR. 

 

 

Ivan Marx                                                                                      Jan Knotek 

    Předseda STK a KM                                                                       Předseda OFS Beroun 

 

 

           1. kolo 2. kolo 3. kolo SF F SF 3. kolo 2. kolo 1. kolo 

           Chodouň 

         

Zaječov 

Tetín   

       

  Osek 

 

  

       

  

 
  Trubín 

  

     

  

  Praskolesy 

Trubín 

       

Podluhy 

         
N. Jáchymov 

 

  

   

  

 

Lochovice 

Chyňava   
   

  Komárov 

 
  

   
  

 
  Stašov 

     

Tlustice   

Stašov 

       

Tlustice 

   

  

 

  

   
Osov 

       
Broumy 

Tmaň   

     

  Újezd 

 

  

     

  

 
  Chlumec 

  

   

  

Drozdov   

Chlumec 
     

Drozdov 

       
  

       

  

Z. Třebaň Z. Třebaň 

     

Žebrák Žebrák 

 

  

     

  

 
  Všeradice 

       
Neumětely   

Všeradice Rozlosování poháru  - ročník 2014 / 2015 - okresní kolo Neumětely 

           

            

www.ofsberoun.cz  

http://www.ofsberoun.cz/


 

Sazebník odměn rozhodčích a delegátů – soutěže řízené OFS  

Druh soutěže Utkání mistrovské 
Utkání Utkání 

přátelské, turnaje přátelské, turnaje 

      normální hrací doba zkrácená hrací doba 

  HR AR HR AR HR AR 

DOSPĚLÍ        

výběry OFS xxx xxx 150 80 50 30 

okresní přebor     

(II. třída) 
500 300 100 50 50 30 

okresní soutěže 

(III. a IV. třída) 
400 250 80 50 50 30 

Pohár FAČR 200 120 xxx xxx xxx xxx 

DOROST        

výběry OFS xxx xxx 100 50 50 30 

okresní soutěže 
300 200 60 30 30 20 

(II. III. a IV. tř.) 

ŽÁCI         

výběry OFS xxx xxx 100 50 50 30 

okresní soutěže 250 150 50 30 30 20 

minifotbal 100 xxx 50 xxx 30 xxx 

ŽENY       

výběry OFS xxx xxx 40 30 30 20 

okresní soutěž 100 50 30 20 30 20 

 

DELEGÁT OP – III. tř. – IV. tř. 200,- Kč 

  

Důležité:  rozhodčí je povinen vyplnit „Vyúčtování náhrady rozhodčího“ (tiskopis zajišťuje oddíl) pro oddíl a stejné částky 

                   uvést i do Zápisu o utkání, a to vždy před vyplacením náhrady a podpisem funkcionáře oddílu. 



ADRESÁŘ sekretářů fotbalových oddílů okresu Beroun 
 

( OFICIÁLNÍ názvy klubů na jiném místě tohoto rozpisu ) 

 

 

2020031  CEMBRIT BEROUN M. 602 142 689 

KONOPÁSEK Petr, Lidická 738, 266 01 Beroun Tb  

        e-mail: petr.konopasek@email.cz Tz  
 

2020051  BĚŠTÍN M. 605 374 654 

CHUCHLER Jan, Široká 76, 267 24 Hostomice Tb  

        e-mail: chuchler.jan@seznam.cz Tz  
 

2020061  BROUMY M. 604 510 415 

KADEŘÁBEK Lukáš, Červená 121, 267 42 Broumy Tb  

        e-mail: kaderablukas@seznam.cz Tz  
 

2020081  CERHOVICE M. 724 181 208 

FREI Petr, Třenická 49, 267 61 Cerhovice Tb  

        e-mail: obec.cerhovice@telecom.cz Tz 311 577 556 
 

2020091  DROZDOV M. 728 723 327 

ŠVARC Pavel, Drozdov 298, 267 61 Cerhovice Tb  

        e-mail: svarc.pav@seznam.cz Tz  
 

2020101  FELBABKA M. 606 342 175 

ČERVENKA Jiří, Felbabka 49, 268 01 HOŘOVICE Tb  

        e-mail: tjfelbabka@seznam.cz Tz  
 

2020111  HOSTOMICE M. 736 219 133 

RYBÁK Václav, č.p. 12, 267 24 Hostomice Tb 311 584 249 

        e-mail:rybak@absolon.cz Tz  
 

2020131  HUDLICE M. 602 780 801 

LHOTKA Ivan, Hořejší 272, 267 03 Hudlice Tb  

        e-mail: ivanlhotka@tiscali.cz Tz  
 

2020141  HÝSKOV M. 736 132 294 

HEREJT Ludvík, Sportovců 323, 267 06 Hýskov Tb  

        e-mail: ludvik.herejt@seznam.cz Tz  
 

2020151  CHLUMEC M. 724 240 999 

SCHREIBER Jaromír, č.p. 6, 267 24 Velký Chlumec Tb  

        e-mail: jaromir.schreiber@email.cz Tz  
 

2020161  CHODOUŇ M. 777 750 415 

Antonín Dvořák, Chodouň 184, 267 51 Zdice Tb  

        e-mail: dvoraktona@seznam.cz Tz  
 

2020171  CHRUSTENICE M. 723 220 735 

VÁCLAVEK Miroslav, Chrustenice 256, 267 12 Loděnice Tb  

        e-mail: tjchrustenice@seznam.cz Tz  
 

2020181  CHYŇAVA M. 604 281 533 

STEINER Zdeněk, č.p. 384, 267 07 Chyňava Tb  

        e-mail: zengast@seznam.cz Tz 261 334 606 
 

2020191  KARLŠTEJN M. 737 128 828 

ŠAMAN Michal, Krupná 283, 267 18 Karlštejn  Tb  

        e-mail: michalsa88@seznam.cz Tz  
 

2020201  KOMÁROV M. 774 176 099 

ERNEST Jaromír, Okružní 456, 267 62 Komárov Tb  

        e-mail: mira.ernest@atlas.cz Tz 311 631 395 
 



2020211  KRÁLŮV DVŮR M. 603 722 410 

NOVÁK Jiří, P.O. Box 29, 267 01 Králův Dvůr Tb  

        e-mail: bez.pra@tiscali.cz Tz  
 

2020231  LIBOMYŠL M. 604 276 102 

ČERVENKOVÁ Eva, Libomyšl 183, 267 23 Lochovice Tb  

        e-mail: cervenkova.ev@email.cz Tz  
 

2020241  LITEŇ M. 606 504 243 

ŠINDLER Radoslav, Sadová 397, 267 27 Liteň Tb  

        e-mail: radek.sindler@email.cz Tz  
 

2020251  LODĚNICE M. 777 315 345 

ŠILPOCHOVÁ Hana, č.p. 111, 267 11 Vráž Tb 311 671 414 

        e-mail: hana.silpochova@seznam.cz Tz 
 

2020261  LOCHOVICE M. 737 501 419 

MASARYK Petr, č.p. 354, 267 23 Lochovice Tb  

        e-mail: pmasaryk@seznam.cz Tz  
 

2020271  LUŽCE M. 733 768 016 

PÁNEK Milan, č.p.117, 267 16 Vysoký Újezd Tb 311 675 334 

        e-mail: panek59@seznam.cz Tz  
 

2020281  MOŘINA M. 728 661 325 

KUBÍN Roman, č.p. 235, 267 17 Mořina Tb  

        e-mail: roman.kubin1@gmail.com Tz  
 

2020291  MOŘINKA M. 602 777 781 

ŠPAČEK Richard, Plzeňská 137, 266 01 Beroun Tb 311 624 103 

        e-mail: ozzyk@quick.cz Tz 311 624 103 
 

2020301  NEUMĚTELY M. 602 212 201 

MÍKA Antonín, Neumětely 7, 267 24 Hostomice p. Brdy Tb  

        e-mail: a.mika@iol.cz Tz  
 

2020311  NIŽBOR M. 724 747 253 

HUČKO Pavel, V Římě 171, 267 05 Nižbor Tb  

        e-mail: pavelhucko@seznam.cz Tz  
 

2020321  NOVÝ JÁCHYMOV M. 606 498 451 

MILFAIT Petr, Nový Jáchymov 201, 267 03 Hudlice Tb 311 693 164 

        e-mail: p.milfait@atlas.cz Tz 722 455 030 
 

2020331  OSEK M. 606 445 920 

HUML Václav, Osek 220, 267 62 Komárov Tb 311 572 491 

        e-mail: vaclhuml@seznam.cz Tz  
 

2020351  OSOV M. 720 141 021 

PROCHÁZKA Karel, Osovec 40, 267 25 Osov Tb 311 584 271 

        e-mail: k.prochazka1@seznam.cz Tz  
 

2020361  PODLUHY M. 606 634 437 

STELŠOVSKÝ Ladislav, Podluhy 145, 268 01 Hořovice Tb  

        e-mail: Lstelsovsky@seznam.cz Tz  
 

2020371  PRASKOLESY M. 720 225 200 

BEŽÓ Petr, č.p. 117, 267 54 Praskolesy   Tb  

        e-mail: tjpraskolesy@seznam.cz Tz 972 227 455 
 

2020381  RPETY M. 721 177 680 

SCHÖN Michal, Rpety 42, 268 01 Hořovice Tb  

        e-mail: schonmichal@seznam.cz Tz  
 

 



2020391  STAŠOV M. 731 156 932 

ZAVADIL Václav, č.p. 239, 267 54 Praskolesy Tb 311 516 766 

        e-mail: vaclav.zavadil1@seznam.cz Tz  
 

2020401  SRBSKO M. 732 204 945 

ZIKÁN Luboš, Srbsko 195, 267 18 Karlštejn Tb  

        e-mail: lubos.zikan@seznam.cz Tz  
 

2020411  SVATÁ M. 724 617 139 

FALC Otto, Svatá 223, 267 51 Zdice Tb 603 476 805 

        e-mail: otto.falc@pilsner.sabmiller.com Tz  
 

2020421  TETÍN M. 602 284 700 

Ing. HEJNA Michal, Tetín 10, 266 01 Beroun Tb  

        e-mail: michal.hejna@post.cz Tz  
 

2020431  TLUSTICE M. 605 412 409 

BUREŠ Pavel, Tlustice 162, 268 01 Hořovice Tb  

        e-mail: pavel.bures@mubea.com Tz  
 

2020441  TMAŇ M. 722 980 005 

PÁTECKÝ Pavel, Hasova 3091/2, 143 00 Praha 12 Tb  

        e-mail: pavel.patecky@seznam.cz Tz  
 

2020451  TRUBÍN M. 602 389 016 

PORSCH Pavel, Pod Bory 255, 267 01 Králův Dvůr Tb  

        e-mail: pavel.porsch@c-box.cz Tz  
 

2020461  ÚJEZD M. 724 090 569 

PTÁČEK Josef, Újezd 209, 267 61 Cerhovice Tb  

        e-mail: pepikptacek@seznam.cz Tz  
 

2020471  VYSOKÝ ÚJEZD M. 724 443 780 

KRATOCHVÍL Miloslav, V Chaloupkách 89, 267 16 Vys. Újezd  Tb  

        e-mail: miloslav.kratochvil@firma.seznam.cz Tz  
 

2020491  VŠERADICE M. 606 485 644 

KÁCHA Jaroslav, č.p. 15, 267 26 Všeradice Tb 311 684 775 

        e-mail: tjvseradice@seznam.cz Tz  
 

2020501  ZADNÍ TŘEBAŇ M. 602 151 984 

BŘÍŽĎALA Tomáš, Nad Soutokem 229, 267 29 Zadní Třebaň Tb  

e-mail: brizdala.tomas@seznam.cz Tz  
 

2020511  ZAJEČOV M. 737 965 461 

ANÝŽ Zdeněk, Kvaň 156, 267 63 Zaječov Tb 311 572 787 

        e-mail: kopana.zajecov@klikni.cz Tz  
 

2020521  ZDEJCINA M. 732 812 751 

KOLÁČEK Radek, Branislavova 1412, 266 01 Beroun 2 Tb  

        e-mail: kolda.fotbal@seznam.cz Tz  
 

2020531  ZDICE M. 734 754 563 

RŮŽIČKA Miloslav, Komenského 304, 267 51 Zdice Tb  

        e-mail: olympie.fotbal@seznam.cz Tz  
 

2020541  ŽEBRÁK M. 736 417 276 

DANDA Tomáš, Náměstí 16, 267 53 Žebrák Tb  

        e-mail: TomasDanda@seznam.cz Tz 311 510 691 
 

2020571  CHALOUPKY M. 774 939 371 

FAIRAISL Tomáš, Chaloupky 165, 267 62 Komárov Tb 311 573 326 

        e-mail: tomasfairaisl@seznam.cz Tz  
 

 



2020581  VIŽINA M. 730 542 088 

KRBEC Stanislav, Nerudova 421, 252 30 Řevnice Tb  

        e-mail: standa.krbec@email.cz Tz  
 

2020601  ČL-U BEROUN M. 608 860 048 

Ing. PŘIBYL Karel, Na Máchovně 644, 266 01 Beroun (PO Box 46) Tb  

        e-mail: pribyl@dynaspol.cz Tz  
 

2020611  HOŘOVICKO M. 737 185 505 

RYSKA Miroslav, P.O. Box 39, 268 01 Hořovice Tb  

        e-mail: fkhorovicko@seznam.cz Tz  
 

2020621  BŘEZOVÁ M. 737 218 648 

KOŠŤÁLEK Martin, Březová 42, 267 51 Zdice Tb  

        e-mail: Martin@kostalek.com Tz  
 

20A0451  RUDNÁ M. 606 373 129 

KINDL Libor, Karlovotýnská 471, 252 19 Rudná Tb  

        e-mail: libor_kindl@centrum.cz Tz  
 

3260201  STRAŠICE M. 723 237 864 

VILDMON Václav, Strašice 562, 338 45 Tb  

        e-mail: spartakstrasice@seznam.cz Tz  
 

3260211  ZBIROH M. 737 823 837 

PLAČKO Martin, Pujmanové 583, 338 08 Zbiroh Tb  

        e-mail: mplacko@seznam.cz Tz  

 

●   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN (Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun): 

Sekretariát - MILFAIT Petr M. 737 318 428 

e-mail: info@ofsberoun.cz 
 

Ekonomický úsek – BOJKO Jan M. 736 287 744 

e-mail: jan.bjk@seznam.cz 
---------------------------------------------------------------------------------------------                                  

Předseda OFS 

KNOTEK Jan M. 728 870 087 

e-mail: jan.knotek.fotbe@centrum.cz M. 603 169 719 
---------------------------------------------------------------------------------------------                                  

Místopředseda OFS + předseda obsazovacího úseku 

PECKA Vlastimil M. 603 752 534 

e-mail: pecvlast@seznam.cz Tb 311 622 274 
---------------------------------------------------------------------------------------------                                  

Předseda STK + KM 

MARX Ivan M. 603 487 756 

e-mail: ivan.marx@quick.cz Tb 311 625 089 
---------------------------------------------------------------------------------------------                                  

Předseda DK 

SÝKORA Ivan M. 721 415 084 

e-mail: ivan.sykora@tipsport.cz    
---------------------------------------------------------------------------------------------                                  

Předseda KR 

HŮLA Petr M. 603 757 342 

e-mail: petr.fotbal@seznam.cz  
---------------------------------------------------------------------------------------------                                  

Hospodář OFS 

PERGLER Radek M. 736 610 396 

e-mail: pergler.rad@seznam.cz  
---------------------------------------------------------------------------------------------                                  

Předseda RK OFS 

Ing. SETNIČKA Josef M. 607 701 985 

e-mail: setpe@seznam.cz  
---------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------- 
   

mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:jan.bjk@seznam.cz


SEZÓNA 2014 / 2015 – ROZDĚLENÍ TÝMŮ DO SOUTĚŽÍ 

Okresní přebor 

1 LODĚNICE B NE   
 

2 ČL-U BEROUN B NE hlášenky    

3 KOMÁROV SO     

4 VŠERADICE SO     

5 CHYŇAVA SO     

6 ŽEBRÁK SO     

7 TLUSTICE SO     

8 DROZDOV SO     

9 TRUBÍN NE     

10 OSEK SO     

11 STAŠOV SO     

12 NEUMĚTELY SO     

13 CHLUMEC NE     

14 ZADNÍ TŘEBAŇ SO     

 

III. třída - skupina A 

1 NOVÝ JÁCHYMOV NE    

2 CEMBRIT BEROUN NE 10:15   

3 TETÍN SO    

4 SVATÁ NE    

5 TMAŇ SO 10:15   

6 LUŽCE NE    

7 CHODOUŇ NE 10:15   

8 HUDLICE NE    

9 ZDICE B NE    

10 NIŽBOR B NE 14:00   

11 KRÁLŮV DVŮR B SO    

12 VIŽINA SO  Řevnice  

13 VYSOKÝ ÚJEZD NE    

14 KARLŠTEJN SO    

 

III. třída - skupina B 

1 BĚŠTÍN NE 14:00  

2 CERHOVICE B SO   

3 HOSTOMICE B SO 14:00  

4 VŠERADICE B NE   

5 PRASKOLESY SO   

6 PODLUHY SO   

7 FELBABKA SO   

8 ÚJEZD SO   

9 RPETY SO   

10 CHALOUPKY SO - 3 hod. Komárov 

11 LOCHOVICE SO   

12 NEUMĚTELY B NE 14:00  

13 BROUMY NE   

14 BŘEZOVÁ SO - 3 hod. Bzová 

 

IV. třída - skupina A 

1 MOŘINA NE   

2 LITEŇ SO   

3 TETÍN B NE   

4 CHRUSTENICE SO   

5 CHYŇAVA B NE   

6 volno    

7 SRBSKO NE   

8 OSOV SO - 3 hod.  

9 ZDEJCINA NE   

10 VIŽINA B SO - 3 hod.  



IV. třída - skupina B 

1 ZAJEČOV SO   

2 LIBOMYŠL SO   

3 KOMÁROV B NE   

4 ŽEBRÁK B NE   

5 TLUSTICE B NE   

6 DROZDOV B NE   

7 ÚJEZD B NE   

8 OSEK B NE   

9 LOCHOVICE B NE   

10 STAŠOV B NE 10:15  

 

Okresní přebor - dorost 

1 ZAJEČOV NE 10:15  

2 STRAŠICE NE 10:15  

3 KOMÁROV SO 10:15  

4 VŠERADICE SO - 3 hod.  

5 CHYŇAVA / NIŽBOR NE 10:15 Chyňava 

6 ÚJEZD SO - 3 hod.  

7 ZDICE SO 10:15  

8 ZBIROH SO 10:15  

9 volno    

10 NEUMĚTELY SO - 3 hod.  

 

Okresní přebor - starší žáci 

1 ČL-U BEROUN B hlášenky   

2 ZADNÍ TŘEBAŇ / LITEŇ SO - 3 hod. Zadní Třebaň 

3 KOMÁROV NE - 2,5 hod.  

4 PRASKOLESY SO - 2,5 hod.  

5 TLUSTICE / DROZDOV SO - 2,5 hod. Tlustice 

6 PODLUHY / RPETY SO - 2,5 hod. Podluhy 

7 ZDICE / CHODOUŇ NE - 2,5 hod. Zdice 

8 NIŽBOR NE - 2,5 hod.  

9 KRÁLŮV DVŮR B NE 10:15  

10 NEUMĚTELY NE 11:00  

 

Okresní přebor - mladší žáci - skupina A 

1 LODĚNICE PÁ   

2 LITEŇ / ZADNÍ TŘEBAŇ ST  Liteň (před hracím víkendem) 

3 RUDNÁ PÁ   

4 HUDLICE PÁ   

5 CHYŇAVA PÁ   

6 ČL-U BEROUN B PÁ  UMT (Máchovna) 

7 KRÁLŮV DVŮR PO  (po hracím víkendu) 

8 NIŽBOR PÁ   

9 volno    

10 HÝSKOV PÁ   

 

Okresní přebor - mladší žáci - skupina B 

1 LOCHOVICE / PRASKOLESY PÁ  Lochovice 

2 HOŘOVICKO PÁ  Bzová 

3 ŽEBRÁK PÁ   

4 CHODOUŇ / ZDICE PÁ  Chodouň 

5 RPETY / PODLUHY PÁ  Rpety 

6 OSEK PÁ   

7 CERHOVICE / DROZDOV PÁ  Cerhovice 

8 NEUMĚTELY / VŠERADICE PÁ  Neumětely 

 

 



Okresní přebor - starší přípravka 

 ČL-U BEROUN    

 CERHOVICE / DROZDOV    

 FELBABKA    

 HOŘOVICKO    

 HOSTOMICE    

 HUDLICE    

 CHRUSTENICE / MOŘINKA    

 CHYŇAVA    

 KOMÁROV    

 KRÁLŮV DVŮR    

 LITEŇ / ZADNÍ TŘEBAŇ    

 LODĚNICE    

 LOCHOVICE / PRASKOLESY    

 NIŽBOR    

 OSEK    

 RPETY    

 TETÍN    

 ŽEBRÁK    

  
 

      
Pozn.: losovací aktiv přípravek (13.8.) – hrát se bude turnajovým způsobem 

 

Okresní přebor - mladší přípravka 

 ČL-U BEROUN A    

 ČL-U BEROUN B    

 DROZDOV A    

 DROZDOV B    

 FELBABKA    

 HOŘOVICKO    

 HÝSKOV    

 CHRUSTENICE    

 KARLŠTEJN    

 KOMÁROV    

 KRÁLŮV DVŮR    

 LIBOMYŠL    

 LODĚNICE A    

 LODĚNICE B    

 LOCHOVICE    

 MOŘINKA    

 VŠERADICE    

 ZDICE    
Pozn.: losovací aktiv přípravek (13.8.) – hrát se bude turnajovým způsobem 

 

 

www.ofsberoun.cz 

 

 

 



OFICIÁLNÍ NÁZVY KLUBŮ OFS BEROUN 

1 2020031 BEROUN - Cembrit SK Cembrit Beroun - Závodí 

2 2020051 BĚŠTÍN Tělovýchovná jednota Běštín 

3 2020061 BROUMY Tělovýchovná jednota v Broumech 

4 2020081 CERHOVICE Union Cerhovice 

5 2020091 DROZDOV TJ Drozdov 

6 2020101 FELBABKA Tělovýchovná jednota Felbabka 

7 2020111 HOSTOMICE SK Hostomice pod Brdy 

8 2020131 HUDLICE Sportovní klub Hudlice 

9 2020141 HÝSKOV Fotbalový klub Stejstav Hýskov 

10 2020151 CHLUMEC Sportovní klub Chlumec 

11 2020161 CHODOUŇ TJ Chodouň 

12 2020171 CHRUSTENICE Tělovýchovná jednota v Chrustenicích 

13 2020181 CHYŇAVA Sportovní klub Chyňava 

14 2020191 KARLŠTEJN Tělovýchovná jednota Karlštejn 

15 2020201 KOMÁROV FK Komárov 

16 2020211 KRÁLŮV DVŮR Fotbalový klub Králův Dvůr 

17 2020221 KUBLOV Tělovýchovná jednota Sokol Kublov 

18 2020231 LIBOMYŠL Tělovýchovná jednota Litavan Libomyšl 

19 2020241 LITEŇ Fotbalový klub Liteň 

20 2020251 LODĚNICE Atleticko-Fotbalový klub Loděnice 

21 2020261 LOCHOVICE TJ Slovan Lochovice 

22 2020271 LUŽCE Tělovýchovná jednota Lužce 

23 2020281 MOŘINA Tělovýchovná jednota Baník Mořina 

24 2020291 MOŘINKA Tělovýchovná jednota Mořinka 

25 2020301 NEUMĚTELY SK Horymír Neumětely 

26 2020311 NIŽBOR Sportovní klub Nižbor 

27 2020321 NOVÝ JÁCHYMOV TJ Čechie Nový Jáchymov, o.s. 

28 2020331 OSEK SK Slavoj Osek 

29 2020351 OSOV Sportovní klub Osov 

30 2020361 PODLUHY TJ Sparta Podluhy 

31 2020371 PRASKOLESY Tělovýchovná jednota Praskolesy 

32 2020381 RPETY SK Rpety 

33 2020391 STAŠOV Tělovýchovná jednota Stašov 

34 2020401 SRBSKO TJ Srbsko 

35 2020411 SVATÁ FK Svatá 

36 2020421 TETÍN Tělovýchovná jednota a sportovní kluby Tetín 

37 2020431 TLUSTICE Sportovní klub Tlustice 

38 2020441 TMAŇ Tělovýchovná jednota VČS Tmaň 

39 2020451 TRUBÍN Tělovýchovná jednota FC Freyburg Trubín 

40 2020461 ÚJEZD Sportovní klub Doubravan Újezd 

41 2020471 VYSOKÝ ÚJEZD Tělocvičná jednota Sokol Vysoký Újezd 

42 2020491 VŠERADICE Tělovýchovná jednota Durisol Všeradice 

43 2020501 ZADNÍ TŘEBAŇ Tělovýchovná jednota Ostrovan Zadní Třebaň 

44 2020511 ZAJEČOV Tělovýchovná jednota Zaječov 

45 2020521 ZDEJCINA Oddíl kopané ENDECO Zdejcina 

46 2020531 ZDICE Fotbalový klub Olympie Zdice 

47 2020541 ŽEBRÁK Tělovýchovná jednota Spartak TOS Žebrák 

48 2020571 CHALOUPKY Tělovýchovná jednota Chaloupky 

49 2020581 VIŽINA Tělovýchovná jednota Vižina 

50 2020601 BEROUN - Český lev-Union Český lev - Union Beroun, o.s. 

51 2020611 HOŘOVICKO FK Hořovicko 

52 2020621 BŘEZOVÁ SK Březová 08 

    

 
20A0451 RUDNÁ FK Rudná (okres Praha – západ) 

 
3260201 STRAŠICE TJ Spartak Strašice (okres Rokycany) 

 
3260211 ZBIROH Tělovýchovná jednota Město Zbiroh (okres Rokycany) 



                                                           ROZLOSOVÁNÍ – POHÁROVÁ UTKÁNÍ 
 

Pohár - okresní kolo - OFS Beroun - 16. - 17.8. 2014 - úřední začátek v 17:30 hodin  
  CP 

 
C P 0 1 Chodouň - Tetín ne 10:15 

  1. kolo 
 

C P 0 2 volno - Trubín 
    

  
C P 0 3 Nový Jáchymov - Chyňava ne 

   

  
C P 0 4 volno - Stašov 

    

  
C P 0 5 Osov - Tmaň so 

   

  
C P 0 6 volno - Chlumec 

    

  
C P 0 7 volno - Zadní Třebaň 

        C P 0 8 volno - Všeradice         

  
C P 0 9 Zaječov - Osek so 

   

  
C P 1 0 Praskolesy - Podluhy ne 

   

  
C P 1 1 Lochovice - Komárov so 

   

  
C P 1 2 volno - Tlustice 

    

  
C P 1 3 Broumy - Újezd ne 

   

  
C P 1 4 volno - Drozdov 

    

  
C P 1 5 volno - Žebrák 

        C P 1 6 volno - Neumětely         

             Pohár - OFS Beroun - 10.9. 2014 - úřední začátek v 17:30 hodin  
    CP 

 
C P 1 7 vítěz 01 - Trubín 

    2. kolo 
 

C P 1 8 vítěz 03 - Stašov 
    

  
C P 1 9 vítěz 05 - Chlumec 

        C P 2 0 Zadní Třebaň - Všeradice         

  
C P 2 1 vítěz 09 - vítěz 10 

    

  
C P 2 2 vítěz 11 - Tlustice 

    

  
C P 2 3 vítěz 13 - Drozdov 

        C P 2 4 Žebrák - Neumětely         

             Pohár - OFS Beroun - 24.9. 2014 - úřední začátek v 17:00 hodin  
    CP 

 
C P 2 5 vítěz 17 - vítěz 18 

    3. kolo   C P 2 6 vítěz 19 - vítěz 20         

  
C P 2 7 vítěz 21 - vítěz 22 

        C P 2 8 vítěz 23 - vítěz 24         

             Pohár - OFS Beroun - semifinále - jaro 2015 
      CP   C P 2 9 vítěz 25 - vítěz 26         

SF   C P 3 0 vítěz 27 - vítěz 28         

             Pohár - OFS Beroun - finále - jaro 2015 
      CP 

 
C P 3 1 vítěz 29 - vítěz 30 

  
Beroun Tyršův stadion 

F                         

 

                                        ROZLOSOVÁNÍ – MISTROVSKÁ UTKÁNÍ 

OFS Beroun - 23. - 24.8. 2014 - úřední začátek v 17:00 hodin  
    OP 

 
0 1 0 1 Loděnice B - Zadní Třebaň ne 

   1.kolo 
 

0 1 0 2 ČL-U Beroun B - Chlumec ne 
 

UMT 
 

  
0 1 0 3 Komárov - Neumětely so 

   

  
0 1 0 4 Všeradice - Stašov so 

   

  
0 1 0 5 Chyňava - Osek so 

   

  
0 1 0 6 Žebrák - Trubín so 

       0 1 0 7 Tlustice - Drozdov so       

III.A 
 

0 1 0 1 Nový Jáchymov - Karlštejn ne 
   1.kolo 

 
0 1 0 2 Cembrit - Vysoký Újezd ne 10:15 

  

  
0 1 0 3 Tetín - Vižina so 

   

  
0 1 0 4 Svatá - Králův Dvůr B ne 

   

  
0 1 0 5 Tmaň - Nižbor B so 10:15 

  

  
0 1 0 6 Lužce - Zdice B ne 

       0 1 0 7 Chodouň - Hudlice ne 10:15     

III.B 
 

0 1 0 1 Běštín - Březová ne 14:00 
  1.kolo 

 
0 1 0 2 Cerhovice B - Broumy so 

   

  
0 1 0 3 Hostomice B - Neumětely B so 14:00 

  

  
0 1 0 4 Všeradice B - Lochovice ne 

   

  
0 1 0 5 Praskolesy - Chaloupky so 

   

  
0 1 0 6 Podluhy - Rpety so 

       0 1 0 7 Felbabka - Újezd so       



OFS Beroun - 29.8. - 31.8. 2014 - úřední začátek v 17:00 hodin  
    OP 

 
0 2 0 1 Zadní Třebaň - Drozdov so 

   2.kolo 
 

0 2 0 2 Trubín - Tlustice ne 
   

  
0 2 0 3 Osek - Žebrák so 

   

  
0 2 0 4 Stašov - Chyňava so 

   

  
0 2 0 5 Neumětely - Všeradice so 

   

  
0 2 0 6 Chlumec - Komárov ne 

       0 2 0 7 Loděnice B - ČL-U Beroun B ne       

III.A 
 

0 2 0 1 Karlštejn - Hudlice so 
   2.kolo 

 
0 2 0 2 Zdice B - Chodouň ne 

   

  
0 2 0 3 Nižbor B - Lužce ne 14:00 

  

  
0 2 0 4 Králův Dvůr B - Tmaň so 

   

  
0 2 0 5 Vižina - Svatá so 

 
Řevnice 

 

  
0 2 0 6 Vysoký Újezd - Tetín ne 

       0 2 0 7 Nový Jáchymov - Cembrit ne       

III.B 
 

0 2 0 1 Březová - Újezd so 14:00 Bzová 
 2.kolo 

 
0 2 0 2 Rpety - Felbabka so 

   

  
0 2 0 3 Chaloupky - Podluhy so 14:00 Komárov 

 

  
0 2 0 4 Lochovice - Praskolesy so 

   

  
0 2 0 5 Neumětely B - Všeradice B ne 14:00 

  

  
0 2 0 6 Broumy - Hostomice B ne 

       0 2 0 7 Běštín - Cerhovice B ne 14:00     

IV.A 
 

0 2 0 1 Vižina B - volno 
    2.kolo 

 
0 2 0 2 Srbsko - Chyňava B ne 

   

  
0 2 0 3 Osov - Chrustenice so 14:00 

  

  
0 2 0 4 Zdejcina - Tetín B ne 

       0 2 0 5 Mořina - Liteň ne       

IV.B 
 

0 2 0 1 Stašov B - Drozdov B ne 10:15 
  2.kolo 

 
0 2 0 2 Újezd B - Tlustice B ne 

   

  
0 2 0 3 Osek B - Žebrák B ne 

   

  
0 2 0 4 Lochovice B - Komárov B ne 

       0 2 0 5 Zaječov - Libomyšl so       

OPD 
 

0 2 0 1 Neumětely - Újezd so 14:00 
  2.kolo 

 
0 2 0 2 Zdice - Chyňava / Nižbor so 10:15 

  

  
0 2 0 3 Zbiroh - Všeradice so 10:15 

  

  
0 2 0 4 volno - Komárov 

        0 2 0 5 Zaječov - Strašice ne 10:15     

OPStŽ 

 
0 2 0 1 Neumětely - Podluhy / Rpety ne 11:00 

  2.kolo 
 

0 2 0 2 Zdice / Chodouň - Tlustice / Drozdov 
 

hláš. 
  

  
0 2 0 3 Nižbor - Praskolesy ne 11:30 

  

  
0 2 0 4 Králův Dvůr B - Komárov ne 10:15 

      0 2 0 5 ČL-U Beroun B - Zadní Třebaň / Liteň   hláš. UMT   

OPMlŽA 0 2 0 1 Hýskov - ČL-U Beroun B pá 17:30 
  2.kolo 

 
0 2 0 2 Králův Dvůr  - Chyňava po 17:30 1.9. 

 

  
0 2 0 3 Nižbor - Hudlice pá 17:30 

  

  
0 2 0 4 volno - Rudná 

        0 2 0 5 Loděnice - Liteň / Zadní Třebaň pá 17:30     

OPMlŽB 0 2 0 1 Neumětely / Všeradice - Rpety / Podluhy pá 17:30 
  2.kolo 

 
0 2 0 2 Osek - Chodouň / Zdice pá 17:30 

  

  
0 2 0 3 Cerhovice / Drozdov - Žebrák pá 17:30 

      0 2 0 4 Lochovice / Praskolesy - Hořovicko pá 17:30     

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



OFS Beroun - 5. - 7.9. 2014 - úřední začátek v 17:00 hodin  
    OP 

 
0 3 0 1 ČL-U Beroun B - Zadní Třebaň ne 

 
UMT 

 3.kolo 
 

0 3 0 2 Komárov - Loděnice B so 
   

  
0 3 0 3 Všeradice - Chlumec so 

   

  
0 3 0 4 Chyňava - Neumětely so 

   

  
0 3 0 5 Žebrák - Stašov so 

   

  
0 3 0 6 Tlustice - Osek so 

       0 3 0 7 Drozdov - Trubín so       

III.A 
 

0 3 0 1 Cembrit - Karlštejn ne 10:15 
  3.kolo 

 
0 3 0 2 Tetín - Nový Jáchymov so 

   

  
0 3 0 3 Svatá - Vysoký Újezd ne 

   

  
0 3 0 4 Tmaň - Vižina so 10:15 

  

  
0 3 0 5 Lužce - Králův Dvůr B ne 

   

  
0 3 0 6 Chodouň - Nižbor B ne 10:15 

      0 3 0 7 Hudlice - Zdice B ne       

III.B 
 

0 3 0 1 Cerhovice B - Březová so 
   3.kolo 

 
0 3 0 2 Hostomice B - Běštín so 14:00 

  

  
0 3 0 3 Všeradice B - Broumy ne 

   

  
0 3 0 4 Praskolesy - Neumětely B so 

   

  
0 3 0 5 Podluhy - Lochovice so 

   

  
0 3 0 6 Felbabka - Chaloupky so 

       0 3 0 7 Újezd - Rpety so       

IV.A 
 

0 3 0 1 Liteň - Vižina B so 
   3.kolo 

 
0 3 0 2 Tetín B - Mořina ne 

   

  
0 3 0 3 Chrustenice - Zdejcina so 

   

  
0 3 0 4 Chyňava B - Osov ne 

       0 3 0 5 volno - Srbsko 
 

  
 

  

IV.B 
 

0 3 0 1 Libomyšl - Stašov B so 
   3.kolo 

 
0 3 0 2 Komárov B - Zaječov ne 

   

  
0 3 0 3 Žebrák B - Lochovice B ne 

   

  
0 3 0 4 Tlustice B - Osek B ne 

       0 3 0 5 Drozdov B - Újezd B ne       

OPD 
 

0 3 0 1 Strašice - Neumětely ne 10:15 
  3.kolo 

 
0 3 0 2 Komárov - Zaječov so 10:15 

  

  
0 3 0 3 Všeradice - volno 

    

  
0 3 0 4 Chyňava / Nižbor - Zbiroh ne 10:15 

      0 3 0 5 Újezd - Zdice so 14:00     

OPStŽ 

 
0 3 0 1 Zadní Třebaň / Liteň - Neumětely so 14:00 

  3.kolo 
 

0 3 0 2 Komárov - ČL-U Beroun B ne 14:30 
  

  
0 3 0 3 Praskolesy - Králův Dvůr B so 14:30 

  

  
0 3 0 4 Tlustice / Drozdov - Nižbor so 14:30 

      0 3 0 5 Podluhy / Rpety - Zdice / Chodouň so 14:30     

OPMlŽA 0 3 0 1 Liteň / Zadní Třebaň - Hýskov st 17:30 3.9. 
 3.kolo 

 
0 3 0 2 Rudná - Loděnice pá 17:30 

  

  
0 3 0 3 Hudlice - volno 

    

  
0 3 0 4 Chyňava - Nižbor pá 17:30 

      0 3 0 5 ČL-U Beroun B - Králův Dvůr  pá 17:30 UMT   

OPMlŽB 0 3 0 1 Hořovicko - Neumětely / Všeradice pá 17:30 Bzová 
 3.kolo 

 
0 3 0 2 Žebrák - Lochovice / Praskolesy pá 17:30 

  

  
0 3 0 3 Chodouň / Zdice - Cerhovice / Drozdov pá 17:30 

      0 3 0 4 Rpety / Podluhy - Osek pá 17:30     

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



OFS Beroun - 12. - 14.9. 2014 - úřední začátek v 17:00 hodin  
    OP 

 
0 4 0 1 Zadní Třebaň - Trubín so 

   4.kolo 
 

0 4 0 2 Osek - Drozdov so 
   

  
0 4 0 3 Stašov - Tlustice so 

   

  
0 4 0 4 Neumětely - Žebrák so 

   

  
0 4 0 5 Chlumec - Chyňava ne 

   

  
0 4 0 6 Loděnice B - Všeradice ne 

       0 4 0 7 ČL-U Beroun B - Komárov ne    UMT   

III.A 
 

0 4 0 1 Karlštejn - Zdice B so 
   4.kolo 

 
0 4 0 2 Nižbor B - Hudlice ne 14:00 

  

  
0 4 0 3 Králův Dvůr B - Chodouň so 

   

  
0 4 0 4 Vižina - Lužce so 

 
Řevnice 

 

  
0 4 0 5 Vysoký Újezd - Tmaň ne 

   

  
0 4 0 6 Nový Jáchymov - Svatá ne 

       0 4 0 7 Cembrit - Tetín ne 10:15     

III.B 
 

0 4 0 1 Březová - Rpety so 14:00 Bzová 
 4.kolo 

 
0 4 0 2 Chaloupky - Újezd so 14:00 Komárov 

 

  
0 4 0 3 Lochovice - Felbabka so 

   

  
0 4 0 4 Neumětely B - Podluhy ne 14:00 

  

  
0 4 0 5 Broumy - Praskolesy ne 

   

  
0 4 0 6 Běštín - Všeradice B ne 14:00 

      0 4 0 7 Cerhovice B - Hostomice B so       

IV.A 
 

0 4 0 1 Vižina B - Srbsko so 14:00 
  4.kolo 

 
0 4 0 2 Osov - volno 

    

  
0 4 0 3 Zdejcina - Chyňava B ne 

   

  
0 4 0 4 Mořina - Chrustenice ne 

       0 4 0 5 Liteň - Tetín B so       

IV.B 
 

0 4 0 1 Stašov B - Újezd B ne 10:15 
  4.kolo 

 
0 4 0 2 Osek B - Drozdov B ne 

   

  
0 4 0 3 Lochovice B - Tlustice B ne 

   

  
0 4 0 4 Zaječov - Žebrák B so 

       0 4 0 5 Libomyšl - Komárov B so       

OPD 
 

0 4 0 1 Neumětely - Zdice so 14:00 
  4.kolo 

 
0 4 0 2 Zbiroh - Újezd so 10:15 

  

  
0 4 0 3 volno - Chyňava / Nižbor 

    

  
0 4 0 4 Zaječov - Všeradice ne 10:15 

      0 4 0 5 Strašice - Komárov ne 10:15     

OPStŽ 

 
0 4 0 1 Neumětely - Zdice / Chodouň ne 11:00 

  4.kolo 
 

0 4 0 2 Nižbor - Podluhy / Rpety ne 11:30 
  

  
0 4 0 3 Králův Dvůr B - Tlustice / Drozdov ne 10:15 

  

  
0 4 0 4 ČL-U Beroun B - Praskolesy 

 
hláš. UMT 

     0 4 0 5 Zadní Třebaň / Liteň - Komárov so 14:00     

OPMlŽA 0 4 0 1 Hýskov - Králův Dvůr  pá 17:30 
  4.kolo 

 
0 4 0 2 Nižbor - ČL-U Beroun B pá 17:30 

  

  
0 4 0 3 volno - Chyňava 

    

  
0 4 0 4 Loděnice - Hudlice pá 17:30 

      0 4 0 5 Liteň / Zadní Třebaň - Rudná st 17:30 10.9.   

OPMlŽB 0 4 0 1 Neumětely / Všeradice - Osek pá 17:30 
  4.kolo 

 
0 4 0 2 Cerhovice / Drozdov - Rpety / Podluhy pá 17:30 

  

  
0 4 0 3 Lochovice / Praskolesy - Chodouň / Zdice pá 17:30 

      0 4 0 4 Hořovicko - Žebrák pá 17:30 Bzová   

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



OFS Beroun - 19. - 21.9. 2014 - úřední začátek v 16:30 hodin  
    OP 

 
0 5 0 1 Komárov - Zadní Třebaň so 

   5.kolo 
 

0 5 0 2 Všeradice - ČL-U Beroun B so 
   

  
0 5 0 3 Chyňava - Loděnice B so 

   

  
0 5 0 4 Žebrák - Chlumec so 

   

  
0 5 0 5 Tlustice - Neumětely so 

   

  
0 5 0 6 Drozdov - Stašov so 

       0 5 0 7 Trubín - Osek ne       

III.A 
 

0 5 0 1 Tetín - Karlštejn so 
   5.kolo 

 
0 5 0 2 Svatá - Cembrit ne 

   

  
0 5 0 3 Tmaň - Nový Jáchymov so 10:15 

  

  
0 5 0 4 Lužce - Vysoký Újezd ne 

   

  
0 5 0 5 Chodouň - Vižina so 

   

  
0 5 0 6 Hudlice - Králův Dvůr B ne 

       0 5 0 7 Zdice B - Nižbor B ne       

III.B 
 

0 5 0 1 Hostomice B - Březová so 14:00 
  5.kolo 

 
0 5 0 2 Všeradice B - Cerhovice B ne 

   

  
0 5 0 3 Praskolesy - Běštín so 

   

  
0 5 0 4 Podluhy - Broumy so 

   

  
0 5 0 5 Felbabka - Neumětely B so 

   

  
0 5 0 6 Újezd - Lochovice so 

       0 5 0 7 Rpety - Chaloupky so       

IV.A 
 

0 5 0 1 Tetín B - Vižina B ne 
   5.kolo 

 
0 5 0 2 Chrustenice - Liteň so 

   

  
0 5 0 3 Chyňava B - Mořina ne 

   

  
0 5 0 4 volno - Zdejcina 

        0 5 0 5 Srbsko - Osov ne       

IV.B 
 

0 5 0 1 Komárov B - Stašov B ne 
   5.kolo 

 
0 5 0 2 Žebrák B - Libomyšl ne 

   

  
0 5 0 3 Tlustice B - Zaječov ne 

   

  
0 5 0 4 Drozdov B - Lochovice B ne 

       0 5 0 5 Újezd B - Osek B ne       

OPD 
 

0 5 0 1 Komárov - Neumětely so 10:15 
  5.kolo 

 
0 5 0 2 Všeradice - Strašice so 13:30 

  

  
0 5 0 3 Chyňava / Nižbor - Zaječov ne 10:15 

  

  
0 5 0 4 Újezd - volno 

        0 5 0 5 Zdice - Zbiroh so 10:15     

OPStŽ 

 
0 5 0 1 Komárov - Neumětely ne 14:00 

  5.kolo 
 

0 5 0 2 Praskolesy - Zadní Třebaň / Liteň so 14:00 
  

  
0 5 0 3 Tlustice / Drozdov - ČL-U Beroun B so 14:00 

  

  
0 5 0 4 Podluhy / Rpety - Králův Dvůr B so 14:00 

      0 5 0 5 Zdice / Chodouň - Nižbor so 14:00 Chodouň   

OPMlŽA 0 5 0 1 Rudná - Hýskov pá 17:30 
  5.kolo 

 
0 5 0 2 Hudlice - Liteň / Zadní Třebaň pá 17:30 

  

  
0 5 0 3 Chyňava - Loděnice pá 17:30 

  

  
0 5 0 4 ČL-U Beroun B - volno 

        0 5 0 5 Králův Dvůr  - Nižbor po 17:30 22.9.   

OPMlŽB 0 5 0 1 Žebrák - Neumětely / Všeradice pá 17:30 
  5.kolo 

 
0 5 0 2 Chodouň / Zdice - Hořovicko pá 17:30 

  

  
0 5 0 3 Rpety / Podluhy - Lochovice / Praskolesy pá 17:30 

      0 5 0 4 Osek - Cerhovice / Drozdov pá 17:30     

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



OFS Beroun - 26. - 28.9. 2014 - úřední začátek v 16:30 hodin  
    OP 

 
0 6 0 1 Zadní Třebaň - Osek so 

   6.kolo 
 

0 6 0 2 Stašov - Trubín so 
   

  
0 6 0 3 Neumětely - Drozdov so 

   

  
0 6 0 4 Chlumec - Tlustice ne 

   

  
0 6 0 5 Loděnice B - Žebrák ne 

   

  
0 6 0 6 ČL-U Beroun B - Chyňava ne 

 
UMT 

     0 6 0 7 Komárov - Všeradice so       

III.A 
 

0 6 0 1 Karlštejn - Nižbor B so 10:15 (vinobraní) 
 6.kolo 

 
0 6 0 2 Králův Dvůr B - Zdice B so 

   

  
0 6 0 3 Vižina - Hudlice so 

 
Řevnice 

 

  
0 6 0 4 Vysoký Újezd - Chodouň ne 

   

  
0 6 0 5 Nový Jáchymov - Lužce ne 

   

  
0 6 0 6 Cembrit - Tmaň ne 10:15 

      0 6 0 7 Tetín - Svatá so       

III.B 
 

0 6 0 1 Březová - Chaloupky so 13:30 Bzová 
 6.kolo 

 
0 6 0 2 Lochovice - Rpety so 

   

  
0 6 0 3 Neumětely B - Újezd ne 14:00 

  

  
0 6 0 4 Broumy - Felbabka ne 

   

  
0 6 0 5 Běštín - Podluhy ne 14:00 

  

  
0 6 0 6 Cerhovice B - Praskolesy so 

       0 6 0 7 Hostomice B - Všeradice B so 14:00     

IV.A 
 

0 6 0 1 Vižina B - Osov so 13:30 
  6.kolo 

 
0 6 0 2 Zdejcina - Srbsko ne 

   

  
0 6 0 3 Mořina - volno 

    

  
0 6 0 4 Liteň - Chyňava B so 

       0 6 0 5 Tetín B - Chrustenice ne       

IV.B 
 

0 6 0 1 Stašov B - Osek B ne 10:15 
  6.kolo 

 
0 6 0 2 Lochovice B - Újezd B ne 

   

  
0 6 0 3 Zaječov - Drozdov B so 

   

  
0 6 0 4 Libomyšl - Tlustice B so 

       0 6 0 5 Komárov B - Žebrák B ne       

OPD 
 

0 6 0 1 Neumětely - Zbiroh so 13:30 
  6.kolo 

 
0 6 0 2 volno - Zdice 

    

  
0 6 0 3 Zaječov - Újezd ne 10:15 

  

  
0 6 0 4 Strašice - Chyňava / Nižbor ne 10:15 

      0 6 0 5 Komárov - Všeradice so 10:15     

OPStŽ 

 
0 6 0 1 Neumětely - Nižbor ne 11:00 

  6.kolo 
 

0 6 0 2 Králův Dvůr B - Zdice / Chodouň ne 10:15 
  

  
0 6 0 3 ČL-U Beroun B - Podluhy / Rpety 

 
hláš. UMT 

 

  
0 6 0 4 Zadní Třebaň / Liteň - Tlustice / Drozdov so 13:30 

      0 6 0 5 Komárov - Praskolesy ne 14:00     

OPMlŽA 0 6 0 1 Hýskov - Nižbor pá 17:30 
  6.kolo 

 
0 6 0 2 volno - Králův Dvůr  

    

  
0 6 0 3 Loděnice - ČL-U Beroun B pá 17:30 

  

  
0 6 0 4 Liteň / Zadní Třebaň - Chyňava st 17:30 24.9. 

     0 6 0 5 Rudná - Hudlice pá 17:30     

OPMlŽB 0 6 0 1 Neumětely / Všeradice - Cerhovice / Drozdov pá 17:30 
  6.kolo 

 
0 6 0 2 Lochovice / Praskolesy - Osek pá 17:30 

  

  
0 6 0 3 Hořovicko - Rpety / Podluhy pá 17:30 Bzová 

     0 6 0 4 Žebrák - Chodouň / Zdice pá 17:30     

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



OFS Beroun - 3. - 5.10. 2014 - úřední začátek v 16:00 hodin  
    OP 

 
0 7 0 1 Všeradice - Zadní Třebaň so 

   7.kolo 
 

0 7 0 2 Chyňava - Komárov so 
   

  
0 7 0 3 Žebrák - ČL-U Beroun B so 

   

  
0 7 0 4 Tlustice - Loděnice B so 

   

  
0 7 0 5 Drozdov - Chlumec so 

   

  
0 7 0 6 Trubín - Neumětely ne 

       0 7 0 7 Osek - Stašov so       

III.A 
 

0 7 0 1 Svatá - Karlštejn ne 
   7.kolo 

 
0 7 0 2 Tmaň - Tetín so 10:15 

  

  
0 7 0 3 Lužce - Cembrit ne 

   

  
0 7 0 4 Chodouň - Nový Jáchymov ne 10:15 

  

  
0 7 0 5 Hudlice - Vysoký Újezd ne 

   

  
0 7 0 6 Zdice B - Vižina ne 

       0 7 0 7 Nižbor B - Králův Dvůr B ne 14:00     

III.B 
 

0 7 0 1 Všeradice B - Březová ne 
   7.kolo 

 
0 7 0 2 Praskolesy - Hostomice B so 

   

  
0 7 0 3 Podluhy - Cerhovice B so 

   

  
0 7 0 4 Felbabka - Běštín so 

   

  
0 7 0 5 Újezd - Broumy so 

   

  
0 7 0 6 Rpety - Neumětely B so 

       0 7 0 7 Chaloupky - Lochovice so 13:00 Komárov   

IV.A 
 

0 7 0 1 Chrustenice - Vižina B so 
   7.kolo 

 
0 7 0 2 Chyňava B - Tetín B ne 

   

  
0 7 0 3 volno - Liteň 

    

  
0 7 0 4 Srbsko - Mořina ne 

       0 7 0 5 Osov - Zdejcina so 13:00     

IV.B 
 

0 7 0 1 Žebrák B - Stašov B ne 
   7.kolo 

 
0 7 0 2 Tlustice B - Komárov B ne 

   

  
0 7 0 3 Drozdov B - Libomyšl ne 

   

  
0 7 0 4 Újezd B - Zaječov ne 

       0 7 0 5 Osek B - Lochovice B ne       

OPD 
 

0 7 0 1 Všeradice - Neumětely so 13:00 
  7.kolo 

 
0 7 0 2 Chyňava / Nižbor - Komárov ne 10:15 

  

  
0 7 0 3 Újezd - Strašice so 13:00 

  

  
0 7 0 4 Zdice - Zaječov so 10:15 

      0 7 0 5 Zbiroh - volno         

OPStŽ 

 
0 7 0 1 Praskolesy - Neumětely so 13:30 

  7.kolo 
 

0 7 0 2 Tlustice / Drozdov - Komárov so 13:30 
  

  
0 7 0 3 Podluhy / Rpety - Zadní Třebaň / Liteň so 13:30 

  

  
0 7 0 4 Zdice / Chodouň - ČL-U Beroun B 

 
hláš. 

      0 7 0 5 Nižbor - Králův Dvůr B ne 11:30     

OPMlŽA 0 7 0 1 Hudlice - Hýskov pá 17:00 
  7.kolo 

 
0 7 0 2 Chyňava - Rudná pá 17:00 

  

  
0 7 0 3 ČL-U Beroun B - Liteň / Zadní Třebaň pá 17:00 UMT 

 

  
0 7 0 4 Králův Dvůr  - Loděnice po 17:00 6.10. 

     0 7 0 5 Nižbor - volno         

OPMlŽB 0 7 0 1 Chodouň / Zdice - Neumětely / Všeradice pá 17:00 
  7.kolo 

 
0 7 0 2 Rpety / Podluhy - Žebrák pá 17:00 

  

  
0 7 0 3 Osek - Hořovicko pá 17:00 

      0 7 0 4 Cerhovice / Drozdov - Lochovice / Praskolesy pá 17:00     

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



OFS Beroun - 10. - 12.10. 2014 - úřední začátek v 16:00 hodin  
    OP 

 
0 8 0 1 Zadní Třebaň - Stašov so 

   8.kolo 
 

0 8 0 2 Neumětely - Osek so 
   

  
0 8 0 3 Chlumec - Trubín ne 

   

  
0 8 0 4 Loděnice B - Drozdov ne 

   

  
0 8 0 5 ČL-U Beroun B - Tlustice ne 

 
UMT 

 

  
0 8 0 6 Komárov - Žebrák so 

       0 8 0 7 Všeradice - Chyňava so       

III.A 
 

0 8 0 1 Karlštejn - Králův Dvůr B so 
   8.kolo 

 
0 8 0 2 Vižina - Nižbor B so 

 
Řevnice 

 

  
0 8 0 3 Vysoký Újezd - Zdice B ne 

   

  
0 8 0 4 Nový Jáchymov - Hudlice ne 

   

  
0 8 0 5 Cembrit - Chodouň ne 10:15 

  

  
0 8 0 6 Tetín - Lužce so 

       0 8 0 7 Svatá - Tmaň ne       

III.B 
 

0 8 0 1 Březová - Lochovice so 13:00 Bzová 
 8.kolo 

 
0 8 0 2 Neumětely B - Chaloupky ne 14:00 

  

  
0 8 0 3 Broumy - Rpety ne 

   

  
0 8 0 4 Běštín - Újezd ne 14:00 

  

  
0 8 0 5 Cerhovice B - Felbabka so 

   

  
0 8 0 6 Hostomice B - Podluhy so 14:00 

      0 8 0 7 Všeradice B - Praskolesy ne 
 

    

IV.A 
 

0 8 0 1 Vižina B - Zdejcina so 13:00 
  8.kolo 

 
0 8 0 2 Mořina - Osov ne 

   

  
0 8 0 3 Liteň - Srbsko so 

   

  
0 8 0 4 Tetín B - volno 

        0 8 0 5 Chrustenice - Chyňava B so       

IV.B 
 

0 8 0 1 Stašov B - Lochovice B ne 10:15 
  8.kolo 

 
0 8 0 2 Zaječov - Osek B so 

   

  
0 8 0 3 Libomyšl - Újezd B so 

   

  
0 8 0 4 Komárov B - Drozdov B ne 

       0 8 0 5 Žebrák B - Tlustice B ne       

OPD 
 

0 8 0 1 Neumětely - volno 
    8.kolo 

 
0 8 0 2 Zaječov - Zbiroh ne 10:15 

  

  
0 8 0 3 Strašice - Zdice ne 10:15 

  

  
0 8 0 4 Komárov - Újezd so 10:15 

      0 8 0 5 Všeradice - Chyňava / Nižbor so 13:00     

OPStŽ 

 
0 8 0 1 Neumětely - Králův Dvůr B ne 11:00 

  8.kolo 
 

0 8 0 2 ČL-U Beroun B - Nižbor 
 

hláš. UMT 
 

  
0 8 0 3 Zadní Třebaň / Liteň - Zdice / Chodouň so 13:00 

  

  
0 8 0 4 Komárov - Podluhy / Rpety ne 13:30 

      0 8 0 5 Praskolesy - Tlustice / Drozdov so 13:30     

OPMlŽA 0 8 0 1 Hýskov - volno 
    8.kolo 

 
0 8 0 2 Loděnice - Nižbor pá 17:00 

  

  
0 8 0 3 Liteň / Zadní Třebaň - Králův Dvůr  st 17:00 8.10. 

 

  
0 8 0 4 Rudná - ČL-U Beroun B pá 17:00 

      0 8 0 5 Hudlice - Chyňava pá 17:00     

OPMlŽB 0 1 0 1 Lochovice / Praskolesy - Neumětely / Všeradice pá 17:00 
  1.kolo 

 
0 1 0 2 Hořovicko - Cerhovice / Drozdov pá 17:00 Bzová 

 

  
0 1 0 3 Žebrák - Osek pá 17:00 

      0 1 0 4 Chodouň / Zdice - Rpety / Podluhy pá 17:00     

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



OFS Beroun - 17. - 19.10. 2014 - úřední začátek v 15:30 hodin  
    OP 

 
0 9 0 1 Chyňava - Zadní Třebaň so 

   9.kolo 
 

0 9 0 2 Žebrák - Všeradice so 
   

  
0 9 0 3 Tlustice - Komárov so 

   

  
0 9 0 4 Drozdov - ČL-U Beroun B so 

   

  
0 9 0 5 Trubín - Loděnice B ne 

   

  
0 9 0 6 Osek - Chlumec so 

       0 9 0 7 Stašov - Neumětely so       

III.A 
 

0 9 0 1 Tmaň - Karlštejn so 10:15 
  9.kolo 

 
0 9 0 2 Lužce - Svatá ne 

   

  
0 9 0 3 Chodouň - Tetín ne 10:15 

  

  
0 9 0 4 Hudlice - Cembrit ne 

   

  
0 9 0 5 Zdice B - Nový Jáchymov ne 

   

  
0 9 0 6 Nižbor B - Vysoký Újezd ne 14:00 

      0 9 0 7 Králův Dvůr B - Vižina so       

III.B 
 

0 9 0 1 Praskolesy - Březová so 
   9.kolo 

 
0 9 0 2 Podluhy - Všeradice B so 

   

  
0 9 0 3 Felbabka - Hostomice B so 

   

  
0 9 0 4 Újezd - Cerhovice B so 

   

  
0 9 0 5 Rpety - Běštín so 

   

  
0 9 0 6 Chaloupky - Broumy so 12:30 Komárov 

     0 9 0 7 Lochovice - Neumětely B so       

IV.A 
 

0 9 0 1 Chyňava B - Vižina B ne 
   9.kolo 

 
0 9 0 2 volno - Chrustenice 

    

  
0 9 0 3 Srbsko - Tetín B ne 

   

  
0 9 0 4 Osov - Liteň so 12:30 

      0 9 0 5 Zdejcina - Mořina ne       

IV.B 
 

0 9 0 1 Tlustice B - Stašov B ne 
   9.kolo 

 
0 9 0 2 Drozdov B - Žebrák B ne 

   

  
0 9 0 3 Újezd B - Komárov B ne 

   

  
0 9 0 4 Osek B - Libomyšl ne 

       0 9 0 5 Lochovice B - Zaječov ne       

OPD 
 

0 9 0 1 Chyňava / Nižbor - Neumětely ne 10:15 
  9.kolo 

 
0 9 0 2 Újezd - Všeradice so 12:30 

  

  
0 9 0 3 Zdice - Komárov so 10:15 

  

  
0 9 0 4 Zbiroh - Strašice so 10:15 

      0 9 0 5 volno - Zaječov         

OPStŽ 

 
0 9 0 1 Tlustice / Drozdov - Neumětely so 13:00 

  9.kolo 
 

0 9 0 2 Podluhy / Rpety - Praskolesy so 13:00 
  

  
0 9 0 3 Zdice / Chodouň - Komárov 

 
hláš. 

  

  
0 9 0 4 Nižbor - Zadní Třebaň / Liteň ne 11:30 

      0 9 0 5 Králův Dvůr B - ČL-U Beroun B ne 10:15     

OPMlŽA 0 9 0 1 Chyňava - Hýskov pá 16:30 
  9.kolo 

 
0 9 0 2 ČL-U Beroun B - Hudlice pá 16:30 

  

  
0 9 0 3 Králův Dvůr  - Rudná po 16:30 20.10. 

 

  
0 9 0 4 Nižbor - Liteň / Zadní Třebaň pá 16:30 

      0 9 0 5 volno - Loděnice         

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



OFS Beroun – 24. - 26.10. 2014 - úřední začátek v 14:30 hodin  
    OP 

 
1 0 0 1 Zadní Třebaň - Neumětely so 

   10.kolo 1 0 0 2 Chlumec - Stašov ne 
   

  
1 0 0 3 Loděnice B - Osek ne 

   

  
1 0 0 4 ČL-U Beroun B - Trubín ne 

 
UMT 

 

  
1 0 0 5 Komárov - Drozdov so 

   

  
1 0 0 6 Všeradice - Tlustice so 

       1 0 0 7 Chyňava - Žebrák so       

III.A 
 

1 0 0 1 Karlštejn - Vižina so 
   10.kolo 1 0 0 2 Vysoký Újezd - Králův Dvůr B ne 
   

  
1 0 0 3 Nový Jáchymov - Nižbor B ne 

   

  
1 0 0 4 Cembrit - Zdice B ne 10:15 

  

  
1 0 0 5 Tetín - Hudlice so 

   

  
1 0 0 6 Svatá - Chodouň ne 

       1 0 0 7 Tmaň - Lužce so 10:15     

III.B 
 

1 0 0 1 Březová - Neumětely B so 11:30 Bzová 
 10.kolo 1 0 0 2 Broumy - Lochovice ne 

   

  
1 0 0 3 Běštín - Chaloupky ne 14:00 

  

  
1 0 0 4 Cerhovice B - Rpety so 

   

  
1 0 0 5 Hostomice B - Újezd so 14:00 

  

  
1 0 0 6 Všeradice B - Felbabka ne 

       1 0 0 7 Praskolesy - Podluhy so       

IV.A 
 

0 1 0 1 Mořina - Vižina B ne 
   1.kolo 

 
0 1 0 2 Liteň - Zdejcina so 

   

  
0 1 0 3 Tetín B - Osov ne 

   

  
0 1 0 4 Chrustenice - Srbsko so 

       0 1 0 5 Chyňava B - volno 
 

      

IV.B 
 

0 1 0 1 Zaječov - Stašov B so 
   1.kolo 

 
0 1 0 2 Libomyšl - Lochovice B so 

   

  
0 1 0 3 Komárov B - Osek B ne 

   

  
0 1 0 4 Žebrák B - Újezd B ne 

       0 1 0 5 Tlustice B - Drozdov B ne       

OPD 
 

0 1 0 1 Zaječov - Neumětely ne 10:15 
  1.kolo 

 
0 1 0 2 Strašice - volno 

    

  
0 1 0 3 Komárov - Zbiroh so 10:15 

  

  
0 1 0 4 Všeradice - Zdice so 11:30 

      0 1 0 5 Chyňava / Nižbor - Újezd ne 10:15     

OPStŽ 

 
0 1 0 1 ČL-U Beroun B - Neumětely 

 
hláš. UMT 

 1.kolo 
 

0 1 0 2 Zadní Třebaň / Liteň - Králův Dvůr B so 11:30 
  

  
0 1 0 3 Komárov - Nižbor ne 12:00 

  

  
0 1 0 4 Praskolesy - Zdice / Chodouň so 12:00 

      0 1 0 5 Tlustice / Drozdov - Podluhy / Rpety so 12:00     

OPMlŽA 0 1 0 1 Loděnice - Hýskov pá 16:00 
  1.kolo 

 
0 1 0 2 Liteň / Zadní Třebaň - volno 

    

  
0 1 0 3 Rudná - Nižbor pá 16:00 

  

  
0 1 0 4 Hudlice - Králův Dvůr  pá 16:00 

      0 1 0 5 Chyňava - ČL-U Beroun B pá 16:00     

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



OFS Beroun - 1. - 2.11. 2014 - úřední začátek v 14:00 hodin  
    OP 

 
1 1 0 1 Žebrák - Zadní Třebaň so 

   11.kolo 1 1 0 2 Tlustice - Chyňava so 
   

  
1 1 0 3 Drozdov - Všeradice so 

   

  
1 1 0 4 Trubín - Komárov ne 

   

  
1 1 0 5 Osek - ČL-U Beroun B so 

   

  
1 1 0 6 Stašov - Loděnice B so 

       1 1 0 7 Neumětely - Chlumec so       

III.A 
 

1 1 0 1 Lužce - Karlštejn ne 
   11.kolo 1 1 0 2 Chodouň - Tmaň ne 10:15 

  

  
1 1 0 3 Hudlice - Svatá ne 

   

  
1 1 0 4 Zdice B - Tetín ne 

   

  
1 1 0 5 Nižbor B - Cembrit ne 

   

  
1 1 0 6 Králův Dvůr B - Nový Jáchymov so 

       1 1 0 7 Vižina - Vysoký Újezd so   Řevnice   

III.B 
 

1 1 0 1 Podluhy - Březová so 
   11.kolo 1 1 0 2 Felbabka - Praskolesy so 
   

  
1 1 0 3 Újezd - Všeradice B so 

   

  
1 1 0 4 Rpety - Hostomice B so 

   

  
1 1 0 5 Chaloupky - Cerhovice B so 11:00 Komárov 

 

  
1 1 0 6 Lochovice - Běštín so 

       1 1 0 7 Neumětely B - Broumy ne       

             OFS Beroun - 8. - 9.11. 2014 - úřední začátek v 14:00 hodin  
    OP 

 
1 2 0 1 Zadní Třebaň - Chlumec so 

   12.kolo 1 2 0 2 Loděnice B - Neumětely ne 
   

  
1 2 0 3 ČL-U Beroun B - Stašov ne 

 
UMT 

 

  
1 2 0 4 Komárov - Osek so 

   

  
1 2 0 5 Všeradice - Trubín so 

   

  
1 2 0 6 Chyňava - Drozdov so 

       1 2 0 7 Žebrák - Tlustice so       

III.A 
 

1 2 0 1 Karlštejn - Vysoký Újezd so 
   12.kolo 1 2 0 2 Nový Jáchymov - Vižina ne 
   

  
1 2 0 3 Cembrit - Králův Dvůr B ne 10:15 

  

  
1 2 0 4 Tetín - Nižbor B so 

   

  
1 2 0 5 Svatá - Zdice B ne 

   

  
1 2 0 6 Tmaň - Hudlice so 10:15 

      1 2 0 7 Lužce - Chodouň ne       

III.B 
 

1 2 0 1 Březová - Broumy so 11:00 Bzová 
 12.kolo 1 2 0 2 Běštín - Neumětely B ne 

   

  
1 2 0 3 Cerhovice B - Lochovice so 

   

  
1 2 0 4 Hostomice B - Chaloupky so 

   

  
1 2 0 5 Všeradice B - Rpety ne 

   

  
1 2 0 6 Praskolesy - Újezd so 

       1 2 0 7 Podluhy - Felbabka so       

             OFS Beroun - 15. - 16.11. 2014 - úřední začátek v 13:30 hodin  
    OP 

 
1 3 0 1 Tlustice - Zadní Třebaň so 

   13.kolo 1 3 0 2 Drozdov - Žebrák so 
   

  
1 3 0 3 Trubín - Chyňava ne 

   

  
1 3 0 4 Osek - Všeradice so 

   

  
1 3 0 5 Stašov - Komárov so 

   

  
1 3 0 6 Neumětely - ČL-U Beroun B so 

       1 3 0 7 Chlumec - Loděnice B so   
 

  

III.A 
 

1 3 0 1 Chodouň - Karlštejn ne 10:15 
  13.kolo 1 3 0 2 Hudlice - Lužce ne 

   

  
1 3 0 3 Zdice B - Tmaň ne 

   

  
1 3 0 4 Nižbor B - Svatá ne 

   

  
1 3 0 5 Králův Dvůr B - Tetín so 

   

  
1 3 0 6 Vižina - Cembrit so 

 
Řevnice 

     1 3 0 7 Vysoký Újezd - Nový Jáchymov ne       

III.B 
 

1 3 0 1 Felbabka - Březová so 
   13.kolo 1 3 0 2 Újezd - Podluhy so 
   

  
1 3 0 3 Rpety - Praskolesy so 

   

  
1 3 0 4 Chaloupky - Všeradice B so 10:30 Komárov 

 

  
1 3 0 5 Lochovice - Hostomice B so 

   

  
1 3 0 6 Neumětely B - Cerhovice B ne 

       1 3 0 7 Broumy - Běštín ne       

             



 

    Termínová listina OFS Beroun 
 

 

PODZIM - 2014 
 

           
DEN Datum Úř. zač. OP + III. IV.  OPD OPstŽ OPmlŽ A OPmlŽ B Přípravky POHÁR 

SO 16.8. 
17:30         

    
  

1. kolo NE 17.8.     

SO 23.8. 
17:00 1       

    
  

  NE 24.8.     

SO 30.8. 
17:00 2 2 2 2 

PÁ 17:30 PÁ 17:30 
  

  NE 31.8. 2 2 

SO 6.9. 
17:00 3 3 3 3 

PÁ 17:30 PÁ 17:30 
1 

  NE 7.9. 3 3 

ST 10.9. 17:30               2. kolo 

SO 13.9. 
17:00 4 4 4 4 

PÁ 17:30 PÁ 17:30 
2 

  NE 14.9. 4 4 

SO 20.9. 
16:30 5 5 5 5 

PÁ 17:30 PÁ 17:30 
3 

  NE 21.9. 5 5 

ST 24.9. 17:00               3. kolo 

SO 27.9. 
16:30 6 6 6 6 

PÁ 17:30 PÁ 17:30 
4 

  NE 28.9. 6 6 

SO 4.10. 
16:00 7 7 7 7 

PÁ 17:00 PÁ 17:00 
5 

  NE 5.10. 7 7 

SO 11.10. 
16:00 8 8 8 8 

PÁ 17:00 PÁ 17:00 
6 

  NE 12.10. 8 1 

SO 18.10. 
15:30 9 9 9 9 

PÁ 16:30   
NT 

  NE 19.10. 9   

SO 25.10. 
14:30 10 1 1 1 

PÁ 16:00   
NT 

  NE 26.10. 1   

ÚT 28.10. 14:30 NT NT NT NT NT NT NT NT 

SO 1.11. 
14:00 11 

    
    

  

    NE 2.11.   

SO 8.11. 
14:00 12 

              

NE 9.11.               

SO 15.11. 
13:30 13 

    
  

    

    NE 16.11.     

PO 17.11. 13:30 NT               

SO 22.11. 
13:00 NT 

    
  

    

    NE 23.11.     

Poznámka: NT - náhradní termín  

Pevné termíny turnajů budou známy po losovacím aktivu starších a mladších přípravek - 13.8. 2014 
 
 

www.ofsberoun.cz 


